



**MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT
IN REDARSTVO OBČIN
SLOVENSKA BISTRICA, POLJČANE IN MAKOLE**

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 030 640 630 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si

uradna spletna stran: www.slovenska-bistrica.si

Številka: 033-10/2015 0851

Datum: 31. 3. 2015

O B Č I N A S L O V E N S K A B I S T R I C A

O b č i n s k i s v e t

Kolodvorska ulica 10

2310 SLOVENSKA BISTRICA

ZADEVA: Odgovor na pobudo občinskega svetnika g. Srečka JUhart izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. februarja 2015

Vprašanje:

Srečko Juhart je predlagal, da naj ustrezne službe večjo pozornost posvetijo oz. ukrepajo ob živalskih iztrebkih na pločnikih in zelenicah.

Odgovor:

Redarji Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Slovenska Bistrica, Poljčane in Makole vsakodnevno izvajajo nadzor nad kršitelji, ki kršijo določila Odloka o javnem redu in miru v Občini Slovenska Bistrica, ki prepoveduje puščati iztrebke domačih živali na javnih površinah.

V kolikor pri svojem delu zaznajo kršitev navedenega določila, zoper kršitelja izvedejo postopek o prekršku v skladu z Zakonom o prekrških.

S spoštovanjem.

mag. Robert Vrečko
Vodja medobčinskega inšpektorata in
redarstva - inšpektor



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 50 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-ODD-1

Datum: 03.04.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na pobudo občinskega svetnika g. Draga Mahorka izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. februarja 2015

Pobuda :

Pristojne službe naj do naslednje seje pripravijo podatke o višinah plač direktorjev javnih zavodov ter direktorjev podjetij, ki so v večinski lasti občine, tudi plačo župana.

Odgovor:

Posredujemo podatke o **bruto plači za mesec februar 2015** za:

JAVNI ZAVOD / JAVNO PODJETJE	BRUTO PLAČA – FEBRUAR 2015
2. OŠ Slovenska Bistrica	2.844,56
OŠ Pohorskega odreda Slovenska Bistrica	3.002,63
OŠ Minke Namestnik Sonje Slovenska Bistrica	2.632,52
OŠ Pohorskega bataljona Oplotnica	2.765,38
OŠ Partizanska bolnišnica Jesen Tinje	2.495,86
OŠ Šmartno na Pohorju	2.376,55
OŠ Antona Ingoliča Spodnja Polskava	2.979,50
OŠ dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec	2.549,93
OŠ Gustava Šiliha Laporje	2.693,10
Glasbena šola Slovenska Bistrica	2.948,11
Vrtec »Otona Župančiča« Slovenska Bistrica	3.277,89
Ljudska univerza Slovenska Bistrica	2.949,29
Knjižnica Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica	2.485,23
Zavod za šport Slovenska Bistrica	2.872,21
Zavod za kulturo Slovenska Bistrica	2.562,16
KTV Slovenska Bistrica	2.620,35

Lekarna Slovenska Bistrica	3.446,36
Zdravstveni dom Slovenska Bistrica	5.382,06
Razvojno informacijski center Slovenska Bistrica	132,45 *
Komunala Slovenska Bistrica d.o.o.	4.474,95
Župan dr. Ivan Žagar	1.794,09

*velja za 8 urno mesečno delovno obveznost

S spoštovanjem!

**Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave**



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a
Oddelek za splošne in pravne zadeve

Kolodvorska 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 0553/2015-OSP

Datum: 07.04.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovori na svetniška vprašanja izražena na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. februarja 2015

Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Draga MAHORKA

Vprašanje:

Pobuda oziroma predlog, da Občina Slovenska Bistrica prične s postopkom, da se od Republike Slovenije (Sklada kmetijskih zemljišč in gozdov Republike Slovenije) brezplačno pridobi nepremičnini parc. št. 34/3 in *114 obe k.o. 736 – Visole, na katerih stoji Spomenik NOB.

Odgovor:

Pri nepremičnini parc. št. 34/3 k.o. 736 – Visole je v zemljiški knjigi vpisana lastninska pravica na Republiko Slovenijo in je po pogodbi o prenosu kmetijskih zemljišč v upravljanju Sklada kmetijskih zemljišč in gozdov Republike Slovenije. Iz potrdila o namenski rabi zemljišč izhaja, da je predmetna nepremičnina opredeljena kot delno kmetijsko in delno nezazidano stavbno zemljišče, namenjeno graditvi objektov, zaradi česar bo Občina Slovenska Bistrica na Sklad kmetijskih zemljišč in gozdov poslala vlogo za odmero dela nezazidanega stavbnega zemljišča od dela kmetijskega zemljišča. Po izdanem soglasju in opravljeni odmeri bo Občina Slovenska Bistrica pripravila pogodbo o prenosu nezazidanega stavbnega zemljišča, na podlagi katerega bo odmerjen del prešel v last Občine Slovenska Bistrica.

Ob vpogledu v zemljiško knjigo se je ugotovilo, da je pri nepremičnini parc. št. *114 k.o. 736 – Visole vpisana lastninska pravica na Ministrstvo za kmetijstvo LRS – zemljiški sklad Splošno ljudsko premoženje, zaradi česar je pravni naslednik predmetne nepremičnine Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. Iz potrdila o namenski rabi nepremičnin izhaja, da je predmetna nepremičnina na dan 10.03.1993 opredeljena kot zazidano stavbno zemljišče. Glede na ugotovljeno se bo za brezplačni prenos predmetne nepremičnine Občina Slovenska Bistrica obrnila na pristojno ministrstvo.

Pripravila:
Polona Lipoglav, univ.dipl.prav.

Direktor občinske uprave:
Branko Žnidar, univ. dipl. ekon.



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a
Oddelek za splošne in pravne zadeve

Kolodvorska 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 0553/2015-OSP
Datum: 07.04.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovori na svetniška vprašanja izražena na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. februarja 2015

Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Ludvika REPOLUSKA

Vprašanje:

Sprašujem pa vas, zakaj Akt o sistemizaciji ni bil objavljen na uradni spletni strani Občine Slovenska Bistrica, saj gre za porabo proračunskih sredstev in ali je res, da se pripravlja reorganizacija občinske uprave Občine Slovenska Bistrica.

Odgovor:

Akt o sistemizaciji delovnih mest je notranji (interni) akt delodajalca. Iz same pravne narave akta tako izhaja, da ta dokument ni javne narave, zaradi česar ni javno objavljen.

Glede reorganizacije občinske uprave vam sporočamo, da se ne pripravlja nova reorganizacija občinske uprave, ampak se pripravlja nadgradnja delovanja občinske uprave, v smislu povečanja učinkovitosti delovanja občinske uprave z debirokratizacijo upravnih postopkov.

Pripravila:
Polona Lipoglav, univ.dipl.prav.

Direktor občinske uprave:
Branko Žnidar, univ. dipl. ekon.



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a
Oddelek za okolje in prostor

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 20 fax: + 386 2 / 843 28 50 e-mail: obcina@slov-bistrica.si

uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 1032/2015-OOP

Datum: 31.03.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na pobudo občinskega svetnika g. Motaln Modesta izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. februarja 2015

Pobuda:

V zadnjem času se je v mestu Slovenska Bistrica opravilo nekaj obrezovanj dreves. Obrezovanje se je izvedlo skrajno nestrokovno. Kdo je naročil obrezovanje na Partizanski cesti, na ulici Pohorskega odreda in na Trgu svobode? Ali ima vzdrževalec javnih zelenih površin ali njegov naročnik strokovno usposobljene delavce s področja dendrologije? Naj opozorim, da se z obrezovanjem na način »obglavljenja« dreves pusti za sabo nepopravljivo škodo. Glede na to, da so drevesa in grmovnice v mestu Slovenska Bistrica prisotna v veliki meri, se za primerno gospodarjenje z urbano drevnino potrebuje kataster urbane drevnine. S tem lahko občina Slovenska Bistrica sledi zgledom evropskih in slovenskih mest, ki se zavedajo trajnostnega gospodarjenja z urbano drevnino v mestu. Tak kataster bi zajemal popis vseh drevesnih in grmovnih vrst na javnih površinah in tako podal celovit pregled za dolgoročno gospodarjenje. Za primer naj navedem občino Nova Gorica, Velenje, Idrija, etc ... Predlagam, da Oddelek za okolje in prostor pridobi ceno vzpostavitve, popisa in načrta trajnega gospodarjenja z opisom drevesnih vrst in izrisom habitusov za urbano drevnino v mestu Slovenska Bistrica. Kakšen bi bil strošek? Ali se je v preteklosti že kaj naredilo na tem področju?

Odgovor:

Vzdrževalec javnih površin v mestu Slovenska Bistrica, Komunala d.o.o., s svojim kadrom med drugim skrbi tudi za spomladansko obrezovanje okrasnega drevja in grmovnic kot redno vzdrževalno rez oz. izrezovanje odmrlih in polomljenih vej. Storitve se izvajajo v skladu s planom programa dela in predhodnimi dogovori na podlagi ogledov na terenu. S strani vzdrževalca javnih površin se na Partizanski ulici ni izvajalo nikakršno obrezovanje drevnine, med tem ko je bilo obrezovanje na Ulici Pohorskega odreda in na Trgu Svobode izvedeno na podlagi našega naročila. Na podlagi dolgoletnih izkušenj in s tem pridobljenega znanja skušajo delo opraviti čim bolj kvalitetno.

Zavedamo se, da bi za celovit pregled urbane drevnine, predvsem pa zaradi lažjega pristopa k vzdrževanju in enovitega trajnega gospodarjenja z drevnino, bil dobrodošel kataster drevnine in so v tej smeri tekli že tudi pogovori. Podali smo povpraševanje na trg in bomo potem skušali zagotoviti sredstva za izdelavo katastra drevnine.

S spoštovanjem!

Pripravila:
Janja Mlaker, dipl. inž. agr.

Direktor občinske uprave:
Branko Žnidar, univ. dipl. ekon.



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-1

Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Ludvika Repoluska,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

Noveliranje Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka na območju občine Slovenska Bistrica

Primerjalno gledano Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka na območju občine Slovenska Bistrica iz leta 1997 in 2010, se je prispevek občanov v letu 2010 drastično povišal, posledica tega pa je, da je manj novih individualnih gradenj na območju občine Slovenska Bistrica.

Zato vam podajam pobudo, da se odgovorno pristopi k noveliranju navedenega odloka, predvsem v cilju zmanjšanja stroškov plačila stroškov priprave in opremljanja stavbnega zemljišča za 50 %. Pobudo utemeljujem s tem, da so danes bistveno drugačni časi glede materialnega stanja slehernega občana in občanke, hkrati pa bi pridobili na ta način nove investitorje in omogočili posameznikom legalizacijo že obstoječih gradenj, ki pa je zaradi nesorazmernega deleža prispevka sedaj enostavno onemogočeno.

Prosim vas za pisni odgovor.

Odgovor:

Novelacija Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka na območju občine Slovenska Bistrica je v pripravi in bo kot sprememba Odloka posredovana na Občinski svet Občine Slovenska Bistrica.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 fax: + 386 2 / 81 81 141 e-mail: obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-2

Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Ludvika Repoluska,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

Ugotavlja se, da javnost zaradi ne objavljanja dinamike programa posameznih oddelkov občinske uprave in kasneje tudi realizacije le teh ni poznana, kot tudi priprava in sprejem posameznih podzakonskih aktov, ki se pripravljajo in izvajajo v sami občinski upravi, posledica tega pa je, da je sodelovanje javnosti pri oblikovanju in sprejemanju le teh onemogočeno.

Zato vas pozivam, da vzpostavite na uradni spletni strani občine posebno rubriko, kjer bo objavljena mesečna dinamika programa in izvedba le tega po posameznih oddelkih v občinski upravi. Istočasno bo delovanje oddelkov v občinski upravi javno in transparentno, na podlagi sprejetega proračuna za posamezno leto pa bo ta dinamika, tudi posameznih investicij, ter drugih upravnih nalog javna in sprotno sledljiva (npr. do vsakega 5. v mesecu)

Prav tako pa vas pozivam, na kar sem vas že opozarjal, da se aktivira spletna stran za občane, kjer bodo lahko podajali na posamezno problematiko pobude, predloge, pohvale ter morebitne kritike. Stran mora biti dostopna vsakomur, odgovor na posamezno vprašanje pa naj bo slehernemu uporabniku – občanki, občanu, poslovnim subjektom in drugim posredovan v delovnih dneh najkasneje v 48 urah.

Prosim vas, da me o vaši odločitvi pisno obvestite.

Odgovor:

Trenutno je v zaključni fazi priprava nove spletne strani Občine Slovenska Bistrica. Ta nova spletna stran bo aktivno naravnana, kar pomeni, da bodo lahko tudi občani podajali posamezne predloge, pripombe, pohvale,..., na katere bo občinska uprava tudi ažurno odreagirala.

Prav tako bodo za občane sprotno podajane tudi druge pomembne informacije informacije (izvajanje pomembnih investicij, sprejemanje pomembnejših aktov,...).

Nova spletna stran bo pričela z delovanjem v začetku meseca maja.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-3

Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Ludvika Repoluska,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

Že pred štirimi leti sem vam predlagal in vas pozval, da se za zaposlene javne uslužbence v občinski upravi Občine Slovenska Bistrica vzpostavi evidenčna ura registrirnega terminala, s katerim se bo evidentiralo prihod in odhod z dela ter odsotnost med delovnim časom z magnetno kartico na evidenčni uri registrirnega terminala.

Evidenčni izpisi mesečne prisotnosti z izračunom presežka ali primanjkljaja ur in registrirane odsotnosti z dela se na ta način evidentirajo v splošni službi občinske uprave Občine, kot službena odsotnost in bi bila sestani del evidence za obračun plač.

Na ta način bi bila enotno in pod enakimi pogoji slednjemu javnemu uslužbencu omogočena tako prisotnost na delovnem mestu, kot tudi odsotnost med delovnim časom, kar pa se sedaj v občinski upravi Občine Slovenska Bistrica ne izvaja, oziroma si posamezni javni uslužbenci različno razlagajo t.i. odsotnost med delovnim časom, zagotovila pa bi se tudi večja prisotnost javnih uslužbencev na delovnem mestu.

Sprašujem vas torej, kdaj boste uvedli naveden sistem, ki bo nedvomno omogočil večjo prisotnost javnih uslužbencev na delovnem mestu, tak način pa bo tudi omogočil večjo racionalizacijo in učinkovitost delovnih procesov.

Prosim vas za pisni odgovor.

Odgovor:

Odločitev o vzpostavitvi evidenčne ure za registracijo delovnega časa je bila sprejeta v lanskem letu, sama investicija pa planirana v 1. in 2. branju Proračuna Občine Slovenska Bistrica za leto 2015. S sprejetjem proračuna na prejšnji seji so se pričele aktivnosti za izbiro izvajalca. Izvajalec je izbran, aktivnosti za vzpostavitev so v teku, zaposleni bodo pričeli uporabljati evidenčno uro s 1.5.2015.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 13 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-4
Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Draga Capla,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

Dajem pobudo za uvedbo občinske blagajne za plačevanje položnic občank in občanov v Občini Slovenska Bistrica. Blagajna naj bi občanom omogočala plačevanje številnih položnic brez provizije.

Občinski upravi predlagam, dajem pobudo, da predlog temeljito prouči in pripravi predlog za uvedbo blagajn na občini.

Naj povem, da imajo podobno blagajne že kar nekaj časa uvedene številne občine (Maribor, Celje, Rogaška Slatina, Starše, Kidričevo, Velenje ...)

Uvedba blagajne bi omogočila vsem občanom prihranek pri družinskem proračunu, ki je kot vemo v času socialne stiske še kako pomemben.

Predvidevam, da bo taka oblika vplačil na občinski blagajni v občini Slovenska Bistrica našla plodna tla. Zanimanje za tako obliko vplačil na naši blagajni pa bo po mojem mnenju tudi v sosednji občini (Oplotnica, Makole, Poljčane).

Za delovanje občinske blagajne so potrebna finančna sredstva, predlagam, da se sredstva pridobijo iz:

- občinskega proračuna
- del sredstev prispevajo podjetja, ki bodo vključena v projekt
- nekaj sredstev za kritje stroškov plač pridobiti s prijavo na razpis javnih del Zavoda za zaposlovanje Republike Slovenije

Pobudo dajem v pisni obliki in prosim za odgovor.

Odgovor:

Možnost uvedbe občinske blagajne trenutno preverja občinska uprava, tudi seveda iz vidika stroškov, ki jih takšna blagajna prinese. Možnih je več oblik delovanja občinske blagajne (blagajna v lastnih prostorih, sodelovanje z eno izmed finančnih institucij, možnost nadgradnje delovanja blagajne v podjetju Komunala d.o.o.). Ne glede na to, kakšna vrsta blagajne se uvede, to za sabo potegne stroške, ki trenutno v proračunu niso planirani.

Vse te opcije se preučujejo, ter vas bomo o možnostih seznanili do naslednje seje občinskega sveta.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon
direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-5

Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Tomaža Godca,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

Nisem dobil odgovora na pobudo, da vodje projektov občinskemu svetu poročajo o poteku investicij.

Odgovor:

Vodje projektov bodo pripravili informacije o poteku večjih investicij in o tem poročali občinskemu svetu.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-6
Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinske svetnice ge. Metke Cvetko,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

Na Kolodvorski ulici v Slovenski Bistrici že nekaj let deluje odpad, ki po naših informacijah nima obratovalnega dovoljenja, s svojo dejavnostjo pa povzroča umazanijo, hrup in močno znižuje kvaliteto življenja v širši okolici. Na odpadu je že večkrat prišlo do manjših požarov, iz starih avtomobilov odteka v zemljo odpadna olja ...

- Zanima nas, kaj lahko stori občina, da se prepreči nadaljnja degradacija okolja, da se vzpostavi prejšnje stanje, da se odpad zapre oz. da pridobi potrebna soglasja (dovoljenja) za obratovanje in da se sosedom povrne škoda, ki je nastala zaradi njegovega obratovanja?

Odgovor:

Občina kot institucija nima direktne pristojnosti glede obratovalnega dovoljenja za navedeno dejavnost na tej lokaciji. Glede odprtih vprašanj kontaktiramo z ustreznimi državnimi institucijami in vas bomo obvestili o možnih ukrepih.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-7
Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Simona Unuka,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

Kako je s sofinanciranjem občin pri projektih, ki se sofinancirajo iz evropskih virov (Celovito urejanje porečja Dravinje – odpadki CERO). Zakaj sprašujem? Iz realizacije za leto 2014 je namreč razvidno, da je del sofinanciranja iz njene višine zagotovila le Občina Makole) ?

Odgovor:

Zahtevki za sofinanciranje so bili poslani vsem sodelujočim občinam v projektu. Doslej vse občine niso zagotovile potrebnih sredstev, kot sledi iz podpisne osnovne pogodbe med občinami.

V letošnjem letu so bili poslani novelirani zahtevki vsem občinam in sicer s potrebnimi prilogami, v skladu z medsebojno podpisano pogodbo.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-8
Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Mateja Arnuša,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

V zvezi z izvajanjem projekta Celovito urejanje porečja Dravinje – izgradnja komunalne infrastrukture za zagotavljanje odvajanja in čiščenja odpadne vode – občina Slovenska Bistrica, sprašujem, ali bodo morala posamezna gospodinjstva v Občini slovenska Bistrica nameniti kakšna koli sredstva za priklop na novo izgrajeno javno komunalno infrastrukturo?

Odgovor:

Kot smo že pojasnili, pripravljamo celovit pregled na področju čiščenja odpadnih vod in načrtujemo ustrezne rešitve za realizacijo teh projektov v predpisanih rokih – tudi finančne posledice. Prav tako se na državni ravni neuradno pripravljajo tudi spremembe na tem področju. V zvezi s tem bomo seznanili tudi Občinski svet, ki bo sprejel ustrezne odločitve.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 10 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-9

Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
Občinski svet

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinske svetnice ge. Severine Ušen,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015

Vprašanje:

Zanima jo, kdaj bo urejeno parkirišče na območju Vintgarja, saj ni oznake, kje gre za zasebno zemljišče in kje je možno parkirati.

Odgovor:

Zaradi povečevanja števila obiskovalcev Bistriškega vintgarje je problematika parkiranja vozil ob pričetku te pešpoti, vsako leto bolj pereča.

Župan je s sklepom, dne 10.12.2012, ustanovil delovno skupino za oblikovanje ideje, vsebine in spremljanje realizacije ureditve pričetka pešpoti in parkirišča v Bistriški vintgar. Delovna skupina se je odgovorno lotila dela, predvsem pa iskanja ustreznega parkirišča, ki je opredeljeno kot stavbno zemljišče, v bližini Bistriškega vintgarja in tudi nižje ob tej dovozni cesti. Ker občina na tem območju nima svojih primernih zemljišč, so člani delovne skupine iskali primerna zasebna zemljišča, ki bi jih bili pripravljene zasebniki prodati ali pa z občino skleniti najemno pogodbo. Člani delovne skupine v teh razgovorih niso bili uspešni, saj posamezniki za namen parkirišča, svojih zemljišč ne želijo prodati ali dati v uporabo (hrup, izpušni plini, itd.).

Za stanovalce ob vodarni je parkiranje vozil pri dovozu do njihovih hiš, zelo moteče. Zaradi tega redarska služba opravlja na tem območju pogoste nadzore. Dogovorili smo se tudi s

podjetjem Impol za možnost parkiranja vozil obiskovalcev Bistriškega vintgarja na njihovem parkirišču.

Delovna skupina, ki je bila imenovana za razrešitev tega problema, še vedno deluje in išče najustreznejše rešitve parkiranja vozil za obiskovalce tega območja. Ena od možnosti ureditev parkirišča bo tudi ob gradnji predvidene povezovalne ceste od Lovskega doma Zg. Bistrica mimo grobišča povojnih pobojev za Impolom, preko potoka Bistrica v smeri Bistriškega vintgarja.

S spoštovanjem.

Pripravil:
Stanislav MLAKAR,
podžupan



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k a u p r a v a

Kolodvorska ulica10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-10
Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Modesta Motalna,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

Ponovno podajam pobudo za spremembo Odredbe o območjih kratkotrajnega parkiranja – modre cone v mestu Slovenska Bistrica Uradni list Republike Slovenije, št. 31/2001, 48/2002, 136/2004, 134/2006, 15/2012

Občani se že dolgo pritožujejo, saj parkomati ne vračajo denarja, prav tako ne obračunavajo dejanskega vplačila parkirnine. Zato predlagam, da se omenjena odredba spremeni v svojem šestem členu, ki se sedaj glasi: »Višina parkirnine znaša 0,30 EUR za vsako začetno uro parkiranja v modri coni oziroma 0,60 EUR za vsaki dve začetni uri parkiranja v modri coni.« Cena ure oz. dveh ur parkiranja bi bila nespremenjena. Parkiranje bi bilo dovoljeno za čas, za katerega je plačana parkirnina. Recimo, da je s plačilom 0,20 € dovoljeno parkiranje 45 minut, za 0,50 €, 75 minut. Glede na vplačani znesek se na parkirni listek zapiše pripadajoči čas parkiranja v urah in minutah.

Parkiranje vozil invalidov s kartico za invalide, bi lahko bilo na javnih parkirnih površinah, namenjenih parkiranju vozil invalidov brezplačno. Sedanja odredba namreč tega ne določa. Mogoče bi omogočili brezplačno omejeno parkiranje tudi za vozila na električni pogon, kot so to storili v Mariboru.

Želim, da se pridobi tudi informacija o strošku izvedbe takšnega posega. Zanima me zakaj na mojo pobudo, podano na 2. redni seji 18.12.2014 ni bilo odgovora?

Odgovor:

Pripravljamo spremembo Odredbe o območjih kratkotrajnega parkiranja - modre cone v mestu Slovenska Bistrica. Trenutno 6. člen določa višino parkirnine 0,30 EUR za vsako

začetno uro parkiranja v modri coni oziroma 0,60 EUR za vsaki dve začetni uri parkiranja v modri coni. S spremembo pa bo omogočen fleksibilen način plačevanja parkiranja.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
Občinska uprava

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OU-11

Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
Občinski svet

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Darka Sagadina,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

Kdaj se bodo na področju Leskovca opravljala dela na primarni kanalizaciji. Na tem področju bo sedaj dela opravljala še Železnica. Zakaj se ne bi vsa dela finančno ovrednotila in se po končanih delih cesta preplasti.

Odgovor:

Vsa potrebna dela na primarni kanalizacija se zaključijo v tem letu. Slovenske železnice tudi v tem letu izvajajo rekonstrukcijo na obeh tirih med Črešnjevcom in Pragerskim. S podpisanim tripartitnim dogovorom med Občino, Konzorcijem izvajalcev in Ministrstvom je določeno, da se vse uporabljene ceste po končanih delih vzpostavijo v prvotno stanje oz. se po potrebi izvede tudi celotna preplastitev.

S spoštovanjem.

Branko ŽNIDAR, univ. dipl. ekon.
direktor občinske uprave



**O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA**

Ž u p a n

Kolodvorska ulica10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 14 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-UŽ-4
Datum: 7.4.2015

**O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t**

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Ludvika Repoluska,
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24.2.2015**

Vprašanje:

KS Pohorski odred se že ves čas srečuje z ignoranco posameznih oddelkov občinske uprave, kot tudi z vaše strani. Želim poudariti, da posamezni uradni dopisi KS nikoli ne dobijo epiloga z odgovorom naslovljenca. Prav tako to neodzivnost pristojnih oddelkov v občinski upravi ugotavljajo tudi občanke in občani v sami lokalni skupnosti.

Poudarim naj, da uredba o upravnem poslovanju, Uradni list RS, številka 20/2005 z dne 3.3.2015, nikjer ne navaja ali izključuje odgovornosti javnih uslužbencev, tudi zaposlenih v občinski upravi ne, da se ne bi odzvali oz. odgovorili v predpisanem roku pošiljatelju.

Nasprotno, citirana Uredba v svojem 18. Členu nedvoumno to zapoveduje, citiram (18. člen). Prosim vas, da me o sprejetih ukrepih pisno obvestite.

Odgovor:

Dopisi naslovljeni na župana občine, kakor tudi dopisi naslovljeni na posamezne oddelke, nikakor ne obležijo v predalih, temveč pošiljatelj na njih dobi odgovor. Ne strinjam se z očitki, da je reč o ignoranci župana oziroma občinske uprave, če pa je do tega prišlo, pa prosim, da eksplicitno navedete primer, da se lahko ustrezno odzovemo in po potrebi ukrepamo.

S spoštovanjem.

**dr. Ivan ŽAGAR,
župan**



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

Oddelek za okolje in prostor

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 30 **fax:** + 386 2 / 81 81 141 **e-mail:** obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4/2015-OOP1
Datum: 7.4.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: **Odgovori na vprašanja občinskega svetnika dr. Andreja Godca izražena na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. 2. 2014**

Vprašanje:

1. Vodenje projektov je temeljna naloga vodje projekta ali managementa projekta. Gre za to da izvajalca usmerimo v izvajanje aktivnosti, terminskih planov in v skladom z zahtevami tehnične dokumentacije, ponudbe in pogodbe, kakor tudi kontrolnih poročil, ki jih izvajalec mora posredovati v skladu s planom kontrol.

Kdo je vodja projekta iz posredovanega odgovora ni razvidno? To bi želel vedeti.

Odgovor:

Občinska uprava nima potrebnih kadrovskih resursov, da bi lahko oblikovala vrhunsko projektno vodenje projektov, niti v formalnem smislu ni projektno organizirana.

Za izvedbo je sicer formalno imenovan skrbnik pogodb (z izvajalcem, nadzorom, projektantom) vendar je za uspešno izvedbo potrebna širša sestava (projektna skupina), ki je sestavljena dokaj neformalno (dane so samo delovne zadolžitve), ki jo sestavljajo še drugi sodelujoči strokovni sodelavci, vodja oddelka, direktor občinske uprave, za določena vprašanja tudi župan.

Za konkreten projekt je skrbnik pogodbe Simon Kotnik, koordinator izvedbe projekta Milan Ozimič, strokovna sodelavka upravljavca kanalizacijskih sistemov in ČN Jerneja Zorko.

Vprašanje:

2. K točki 3 odgovora.

Zelo zanimiv odgovor glede na dejstva, da po Jurčičevi ulici vozi šolski avtobus, ob istem času pa otroci hodijo peš v šolo in vrtec, da je izvedena rešitev strokovna. Naročnika moramo opozoriti, da ga izgovor na predstavnika KS ne odvezuje odgovornosti v primeru nezgode in

še huje nesreče, še posebno ob dejstvu, da se je naročnik strinjal (kot navaja), da je tako urejena cesta primerna. Naročnik je tudi upravljavec ceste!

Odgovor:

Ves vsebinski odgovor – dejstva so bila podana v prvotnem odgovoru na to temo na 3. seji OS.

Vprašanje:

3. Glede na odgovor o kriterijih EU za sofinanciranje tega projekta lahko vprašam ali so bili kriteriji za sosednjo vas (Sp. Polskava) drugačni, kot za Pragersko.

Odgovor:

Glede sofinanciranja EU Sklada za regionalni razvoj je sofinancerska pogodba za enoten projekt: Izgradnja sekundarne kanalizacije 1. faza na območju aglomeracije Pragersko in aglomeracije Spodnja Polskava. Sofinancerska sredstva Regionalnega razvojnega sklada v višini 2.754.521,47 EUR niso posebej locirana – niso deljena na sklope 1 in 2, kot so opredeljeni v gradbenih pogodbah.

Nobenih različnih kriterijev ni.

Vprašanje:

4. Iz zapisanega v odgovorih na cestne zapore in opaže sledi, da je varnosti inženir opozarjal na nepravilnosti pri izvedbi, prav tako sta nadzor kot investitor bila seznanjena, da izvajalec del ne izvaja del v skladu s predpisi iz varstva pri delu. Na to ste ga opozarjali, zakaj pa nadzor ali vodja projekta naročnika del ni ustavil in je dopuščal takšno izvedbo? Prav tako je iz prilog oziroma slik geomehanika razvidno, da gradbene jame resnično niso bile opažene, krajani pa lahko potrdimo, da večina cestnih zapor ni bila izvedena. O tem je bila obveščena tudi komunalna inšpekcija.

Sedaj pa iz odgovora razberem, da boste v obračunu izvajalcu upoštevali izvedbo opažev in zapore cest, čeprav te dejansko niso bile izvedene. Se pravi poleg tega, da so se dela izvajala nepravilno oziroma v neskladju z zakonodajo, se bo s strani investitorja in nadzora izvedela nova kršitev, saj se bodo obračunale storitve, ki dejansko niso bile izvedene.

Projekt se izvaja po rdeči knjigi, ki zahteva, da se obračunajo postavke v dejansko izvedenih količinah.

Zato sprašujem: kolikšna je vrednost teh postavk (zapore cest, opaževanje gradbenih jam) v zadnji kumulativni situaciji in kje je zakonska osnova, da se kljub temu, da storitve niso bile izvedene le te lahko obračunajo.

Odgovor:

Naročnik lahko ukrepa do svojih pogodbenih izvajalcev glede na sklenjene pogodbe, uzance ter skladno z zakonodajo (zakoni, pravilniki, uredbe, ..)

Količine izvedenih del, storitev, kakor tudi njihovo kvaliteto (popolnost) presoja – priznava (skladno s projektom, strokovnimi kriteriji, standardi itd) nadzorni inženir.

Izvajanje ukrepov varstva pri delu nadzoruje koordinator za varstvo pri delu, ali pristojne inšpekcijske službe, ki ob določenih nepravilnostih izrekajo tudi sankcije.

Naročnik lahko na določena dejstva opozori, odločitve so pa še vedno po zakonu njegove, ker imajo za to javna pooblastila, so za to strokovno usposobljeni in jih ne nazadnje za to naročnik tudi angažiral.

Spornost določenih postavk se še vedno razčiščuje, zato konkretnih vrednosti še ne moremo podati.

Vprašanje:

5. Kako boste pristopili k nestrokovno izvedenim asfaltom in muldam? Zakaj se je dopuščalo asfaltiranje v mrazu in tudi snegu, čeprav ste bili s strani KS in tudi krajanov obveščeni, da asfalterna dela, kljub neustreznemu vremenu potekajo.

Se bodo asfalti in mulde ustrezno sanirali, skupaj s podlago, preden se izvede nova preplastitev? Kdo bo v tem primeru izvedel strokovni nadzor?

Odgovor:

Kvalitetni pregled še ni bil opravljen, Pripombe na izvedeno stanje so evidentirane in bodo deležne obravnave na kvalitetnem pregledu. Nadaljnjo ukrepanje je odvisno od strokovnih ugotovitev stanja.

Vprašanje:

6. Priloženo geomehansko poročilo je podano samo za ca 1/3 naselja Pragersko – Gaj oziroma za meritve izvedene obdobje od 5.6. do 12.12.2014. V tem času so se izvajala dela tudi v ostalem delu naselja oziroma ulicah. Ali na ostalih področjih meritve niso bile izvedene? Prosim, da se geomehansko poročilo priloži v celoti, za vse ulice.

V odgovoru za Arnuš Mateja je navedeno, da je bil nadzor plačan tudi za dodatni nadzor. Zato vprašanje: ali je dodatni nadzor bil opravljen in v katerem obdobju izvedbe del se je izvajal poostren nadzor in če, kolikšna je bila njegova tedenska obveza.

Odgovor:

Vseh geomehanskih poročil od izvajalca še nismo prejeli, ko jih bomo jih bomo posredovali.

Dodatni nadzor se je izvajal v času najbolj intenzivne gradnje v obsegu 88 ur (tedensko 1 dan), v obdobju junij - september 2014, ko je na posameznih trasah kanalov delalo tudi do 5 ekip izvajalca sočasno.

***Pripravil:
Milan Ozimič***

***Branko Žnidar
Direktor občinske uprave***



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a
Oddelek za okolje in prostor

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 10 fax: + 386 2 / 81 81 141 e-mail: obcina@slov-bistrica.si

uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4-OOP/2015-1

Datum: 03. 04. 2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinske svetnice, gospe Metke Cvetko
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. 02. 2015**

Vprašanje:

Metka Cvetko je podala naslednje vprašanje: »Komunala Slovenska Bistrica skrbi za odvoz in zbiranje komunalnih odpadkov občine Slovenska Bistrica.

- a) Zakaj so cene odvoza bioloških odpadkov skozi celo leto enake, čeprav se poleti odpadki odvažajo enkrat tedensko, pozimi pa vsakih 14 dni
- b) Zakaj Komunala v rjavih zabojnikih za biološke odpadke ne odvažajo pepela, ki nastane z zgorevanjem drvi, čeprav gre za 100 % biološki odpadek.

Odgovor:

Za posredovanje odgovorov smo zaprosili Komunalo Slovenska Bistrica, d.o.o., kot pristojnega izvajalca javne službe odlaganja odpadkov, ki je podal naslednja odgovora:

a) Cene so oblikovane v skladu z Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012). Ta določa, da izvajalec zaračuna uporabnikom sorazmerno ceno glede na prostornino zabojnika za biološke odpadke in pogostost odvoza tega zabojnika. V koledarskem letu se biološki odpadki odpeljejo 45 krat (januarja, februarja in decembra vsak drugi teden, ostale mesece pa vsak teden). To je upoštevano pri mesečnem preračunu in vsak mesec se uporabnikom zaračuna povprečno število odvozov, ki je za biološke odpadke 3,75 odvoza/mesec. Vsi preračuni so v skladu z zgoraj omenjeno uredbo stalno objavljeni tudi na naši spletni strani:

http://www.komunala-slb.si/uploads/1/3/5/4/13544879/03_cenik_ravnanje_z_odpadki_priloga_1_-_2013_09_01.pdf

Cene so torej vse leto enake, ker se zaračuna vsak mesec povprečno mesečno število odvozov.

b) Ko smo pričeli z odvozom BIO odpadkov, še niso vsa gospodinjstva uporabljala samo drvo za ogrevanje, temveč tudi premog, nekateri pa kurijo tudi staro pohištvo iz iverja, star les

vkjučno z žebli - kovina, itd. ... Čisti pepel od drv ali peletov in pepel s primesmi se navidez ne ločita. Zato samo zaradi sigurnosti, sodi pepel v zelen zabojnik za MKO.

S spoštovanjem.

Simon Kotnik, dipl.upr.org.

**Branko Źnidar, univ.dipl.ekon.
Direktor občinske uprave**



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a
Oddelek za okolje in prostor

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 10 fax: + 386 2 / 81 81 141 e-mail: obcina@slov-bistrica.si

uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4-OOP/2015-2

Datum: 03. 04. 2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Modesta Motalna
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. 02. 2015.**

Vprašanje:

Modest Motaln je podal vprašanje: »Zanima me kako in na kakšen način bo izvedena dinamika investicije ureditve vaškega jedra v Šmartnem na Pohorju? Kdaj se z investicijo začne? Kdaj konča? Glede na to, da je to projekt o katerem govorimo že zadnjih 15 let, bi bilo prav, da se v celoti izvede letos. Del tega projekta je KS Šmartno na Pohorju že začela udejanjati, ko je lani zgradila parkirišče. Zanima me tudi kakšen je bil odgovor države na pritožbo, ki se je posredovala na ARSKTRP v zvezi z zavrnitvijo vloge na Javnem razpisu za ukrep 323 - Ohranjanje in izboljševanje dediščine podeželja? Prosim tudi za informacijo kako je z sredstvi z naslova 21. člena financiranja občin, na katera računamo. Kdo bo s strani Občine Slovenska Bistrica odgovoren za izvedbo investicije – želim ime in priimek?«

Odgovor:

Investicija ureditve vaškega jedra v Šmartnem na Pohorju se bo pričela izvajati v mesecu aprilu oziroma najkasneje v začetku meseca maja letošnjega leta. Rok izvedbe bo odvisen od pridobitve sofinancerskih sredstev, saj je projekt prijavljen na razpis za pridobitev sredstev iz naslova regionalnega razvoja 8.razpis. V primeru uspešne rešitve pritožbe in dodelitve sofinancerskih sredstev se bo investicija vsekakor morala zaključiti v tem letu. Sicer pa je tehnično smiselno, da se v tem letu najprej izvede vsa predvidena komunalna infrastruktura, po posedanju terena pa bi se v letu 2016 izvedla še asfaltna dela. Zagotovo pa bo investicija zaključena v letu 2016.

S spoštovanjem.
Simon Kotnik, dipl.upr.org.

Branko Žnidar, univ.dipl.ekon.
Direktor občinske uprav



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a
Oddelek za okolje in prostor

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 10 fax: + 386 2 / 81 81 141 e-mail: obcina@slov-bistrica.si

uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4-OOP/2015-3

Datum: 03. 04. 2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Modesta Motalna
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. 02. 2015.**

Vprašanje:

Modest Motaln je podal vprašanje: »Kljub večkratnim urgencam KS Šmartno na Pohorju, še danes ne vemo kako daleč je projekt izgradnje cevovoda Šmartno na Pohorju – Pokošje. V kateri fazi je projekt? Zahtevam vpogled in izmere površin asfaltiranja ter primerjavo: kakšne so bile količine v sami ponudbi izvajalca ob sklenitvi posla, kakšne količine so zaračunane in kakšno je dejansko stanje? Zanima me tudi ali se skladno s popisom in ponudbo vgrajujejo enako kakovostni materiali kot so v ponudbi in zaračunani? Zanima me tudi kaj se vseskozi dogaja na trasi, saj izvajalec skoraj tedensko koplje na mestih, kjer je bil cevovod že položen? Tudi zato se sprašujem o kakovosti izvedbe. Prav tako me zanima ali bo z vzpostavitvijo cevovoda v delujoče stanje poskrbljeno za požarno varnost oz. bodo hidranti delovali?«

Odgovor:

Izvedba vodovodnega cevovoda Šmartno – Pokošje, ki predstavlja Sklop 3 v okviru operacije »Oskrba s pitno vodo v porečju Dravinje – Občina Slovenska Bistrica«, je v fazi zaključevanja, saj je izvedeno približno 95% vseh del. Cevovod je zgrajen v celoti, izvajalec pa mora izvesti še navezavo cevovoda porabe na VH Bojtina, česar zaradi različnega tempa gradnje vodovodnega cevovoda enega izvajalca ter izgradnje VH Bojtina drugega izvajalca, trenutno še ni mogel izvesti. Posledično tudi ni mogel izvesti dezinfekcije in funkcionalnega preizkusa hidrantnega omrežja. Materiali, ki se vgrajujejo so skladni s projektantskimi rešitvami, projektantskim popisom ter ponudbenim predračunom. Določeni posegi, ki so se izvajali na trasi že izvedenega cevovoda, so predstavljali izvedbo navezav obstoječih cevovodov na novozgrajeni cevovod, katerih dela so vsa končana, in jih je izvajalec izvajal skupaj z bodočim upravljavcem (Komunalno Slovenska Bistrica, d.o.o.) oziroma pod njegovim nadzorom. Po podatkih upravljavca je skladno s projektno dokumentacijo poskrbljeno tako za požarno varnost, kakor tudi za delovanje hidrantov.

S spoštovanjem.
Simon Kotnik, dipl.upr.org.

Branko Žnidar, univ.dipl.ekon.
Direktor občinske uprave



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a
Oddelek za okolje in prostor

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 10 fax: + 386 2 / 81 81 141 e-mail: obcina@slov-bistrica.si

uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 4-OOP/2015-4

Datum: 03. 04. 2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Ludvika Repoluska
izraženo na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. 02. 2015**

Vprašanje:

Ludvik Repolusk ni bil zadovoljen z odgovorom, zakaj se še vedno ne izvaja Odlok o javni razsvetljavi v občini Slovenska Bistrica. Na 2. redni seji občinskega sveta sem postavil legitimno vprašanje, zakaj se še vedno ne izvaja Odlok o Javni razsvetljavi v občini Slovenska Bistrica. Odgovor, ki je bil objavljen na uradni spletni strani Občine Slovenska Bistrica, pripravil ga je javni uslužbenec Oddelka za okolje in prostor, podpisal pa Direktor občinske uprave, je bil, da se Odlok o JR v občini izvaja od 13.7.2013, na vprašanje, zakaj se še vedno JR v nočnem času izklaplja in kdaj je bil sprejet Tehnični pravilnik, ki določa podrobnejša navodila in tehnične normative za upravljanje in vzdrževanje JR, je bilo odgovorjeno, da je upravljavec JR – Komunala Slovenska Bistrica d.o.o., kot upravljavec sprejela Tehnični pravilnik in ga poslala Občini Slovenska Bistrica dne 28.4.2014 (podpis tako pripravljavca odgovora in direktorja občinske uprave). Ker sem v danem primeru bil prepričan, da v kolikor je bil citirani Tehnični pravilnik sprejet s strani upravljavca, je takšen sprejem v nasprotju z 74. členom Poslovnika o delu občinskega sveta.

Zaradi tega sem po e-pošti dne 17.2.2015 posredoval zaprosilo javnemu uslužbencu na Oddelek za okolje in prostor in v vednost direktorju občinske uprave, da se mi Tehnični pravilnik posreduje, saj ni bil objavljen v uradnem listu, niti ni dostopen v katalogu informacij javnega značaja Občine Slovenska Bistrica.

Dne 19.2.2015 sem po e-pošti prejel odgovor, kateri je bil ponovno posredovan v vednost tudi direktorju občinske uprave, s katerim me obveščajo, da mi posredujejo citirani Tehnični pravilnik za upravljanje in vzdrževanje JR in cestne svetlobne signalizacije v Občini Slovenska Bistrica, ki ga je sprejel upravljavec.

Odgovor občinske uprave Občine Slovenska Bistrica je bil zame enostavno nesprejemljiv, zato sem še isti dan po e-pošti zaprosil Komunalo Slovenska Bistrica d.o.o., da i pojasnijo, datumski sprejem Tehničnega pravilnika, kje je zakonska podlaga za izklop JR v nočnem

času, ter zakaj ni bil, v kolikor je bil sprejet, objavljen v uradnem listu, kot to narekuje pozitivna zakonodaja.

Dne 23.2.2015 pa sem s strani odgovorne osebe Komunalna Slov. Bistrica d.o.o. prejel po e-pošti nedvoumen odgovor, da so pripravili osnutek Tehničnega pravilnika, ki so ga dne 25.4.2014 posredovali v pregled in potrditev Oddelku za okolje in prostor Občine Slovenska Bistrica, vendar do 23.2.2015 niso prejeli uradnega odgovora, s pripombo, da Tehnični pravilnik še ni bil sprejet.

Glede na zapisano, je s strani občinske uprave skrajno neodgovorno in nesprejemljivo, da prelaga na takšen ali drugačen način odgovornost na gospodarsko javno službo Komunalna Slovenska Bistrica d.o.o. in njene zaposlene.

Na podlagi vseh ugotovitev vas spoštovani župan dr. Ivan Žagar sprašujem, ali ne gre v danem primeru milo rečeno za neodgovorno ravnanje, grobo zavajanje in lažno prikazovanje dejanskega stanja, tako direktorja občinske uprave Občine Slovenska Bistrica, kot javnega uslužbenca Oddelka za okolje in prostor, saj je takšno ravnanje v nasprotju z Zakonom o javnih uslužbencih, Kodeksom ravnanja javnih uslužbencev in Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Slovenska Bistrica.

Sprašujem vas tudi, kako in kaj boste ukrenili, da do takšnih negativnih ravnanj javnih uslužbencev v bodoče ne bo več prihajalo.

Prosim vas za pisni odgovor.

Odgovor:

Celotno problematiko javne razsvetljave bomo letos obravnavali tudi kot posebno točko na Občinskem svetu, saj se zavedamo problematike na področju javne razsvetljave, vendar smo trenutno še zmeraj v okviru obstoječe sklenjene koncesijske pogodbe za javno razsvetljavo.

Tehnični pravilnik o upravljanju in vzdrževanju komunalne infrastrukture sprejme upravljalec. Pripravljen mora biti skladno z zakonodajo. Lastnik infrastrukture ga ne potrjuje ali objavlja v Uradnem listu.

Tehnični pravilnik o javni razsvetljavi ne določa podrobnejša navodila o nočnem izklapljanju javne razsvetljave. Pravilnik določa samo kakšen je možen način obratovanja javne razsvetljave. Imamo tri obratovalne načine: polno obratovanje, redukcijsko obratovanje med 24 uro in 4 uro zjutraj in popolni izklop v obdobju med 24.00 in 04.00 uro. Nastavitve in določanje vklopov/izklopov ter delovanje obratovalnih režimov, lahko izvaja samo upravljavec ali njegov podizvajalec **po naročilu** lastnika infrastrukture javne razsvetljave."

V občini se izvaja izklop JR v obdobju med 24.00 in 04.00 uro od tedaj, ko je bila podpisana pogodba z podjetjem TEHMAR za zagotavljanje prihrankov električne energije za sistem javne razsvetljave v občini Slovenska Bistrica. Pod to podjetje spada tudi vzdrževanje tega dela rekonstruirane JR.

S spoštovanjem.

Simon Kotnik, dipl.upr.org.

**Branko Žnidar, univ.diplekon.
Direktor občinske uprave**



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a
Oddelek za okolje in prostor

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 20 fax: + 386 2 / 843 28 50 e-mail: obcina@slov-bistrica.si
uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 1034/2015-OOP

Datum: 07.04.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

**ZADEVA: Odgovori na svetniška vprašanja izražena na 3. redni seji občinskega sveta,
dne 24. februarja 2015**

Odgovor na vprašanje občinskega svetnika g. Simona UNUKA

Vprašanje:

Dajem zahtevo, da se pisno obvesti investitorja in izvajalca rekonstrukcije žel. proge Slov. Bistrica – Pragersko, da se ne drži sklenjenega sporazuma o uporabi in v sporazumu dane zaveze o uporabi in povratku stanja navedenih cest v stanje pred izvedbo navedenih del na LC in javnih poteh, na območju krajevnih skupnosti Črešnjevci in Leskovec – Stari Log. Predlagam da se sporazum dopolni z LC in JP, ki jih v sporazumu ni oz. se jim zagrozi, da jim bodo krajevne skupnosti prepovedala uporabo le teh na takšen ali drugačen način. Prav tako je potrebno izvajalca opozoriti, da je dolžan sproti poskrbeti za čiščenje vozišč, glede na to, da prihaja ogromno pritožb krajanov na prah, ki se dviguje pri prevozu težkih delovnih strojev in kamionov, da ne naštevam ostalih udeležencev v cestnem prometu.

Odgovor:

Izvajalec je bil opozorjen s strani Občine Slovenska Bistrica. Sklenjen je bil tudi sporazum za uporabo dodatnih dveh cest in sicer:

- Odsek JP 941 211 Borko – Repnik – Stari Log od železniškega predora do LC 440 561 Vrhloga – Leskovec (križišče) in
- Odsek od podvoza železnice na LC 440 561 Vrhloga – Leskovec do križišča JP 941 211 Borko – Repnik - Stari Log.

Pripravil:
Marko Pučnik, strokovni sodelavec

Direktor občinske uprave:
Branko Žnidar, univ. dipl. ekon.



O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA

O b č i n s k a u p r a v a
Oddelek za okolje in prostor

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, 843 28 20 fax: + 386 2 / 843 28 50 e-mail: obcina@slov-bistrica.si

uradna spletna stran: <http://www.slovenska-bistrica.si>

Številka: 1034/2015-OOP

Datum: 07.04.2015

O B Č I N A
SLOVENSKA BISTRICA
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovori na svetniška vprašanja izražena na 3. redni seji občinskega sveta, dne 24. februarja 2015

Odgovor na vprašanja občinskega svetnika g. Modesta MOTALN

Vprašanje:

Želim poročilo o vzdrževanju cestnega omrežja na območju občine za leto 2014. Kje se je lani vzdrževalo in v kakšnih zneskih?

Odgovor:

V nadaljevanju vam prilagamo tabelarične prikaze rednega vzdrževanja lokalnih cest v občini Slovenska Bistrica po mesecih (vključno z zimsko službo).

Vprašanje:

Prosim tudi za seznam prioritete vzdrževanja LC.

Odgovor:

Nadzor nad stanjem cest zagotavlja z rednimi in izrednimi pregledi cest, izvajalec rednega vzdrževanja s pregledniško službo. Posebej se pregled ceste lahko opravi tudi na podlagi opozorila ali zahteve inšpekcije za ceste ali policije. Ugotovitve s pregledov cest so osnova za določanje potrebnih vzdrževalnih ukrepov. Prioritete oz. plani vzdrževanja se sestavljajo mesečno na podlagi ogledov cest in poročil preglednikov cest. Stanje cest se spreminja tudi glede na nepredvidljive vremenske razmere. Obstaja pa seznam prioritete opravljanja zimske službe.

Pripravil:

Marko Pučnik, strokovni sodelavec

Direktor občinske uprave:

Branko Žnidar, univ. dipl. ekon.



KOMUNALA SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: JANUAR 2014

Datum: 31.1.2014

DN št.4010/1/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
57	157	Dežurstvo po izvedbenem programu zimske službe	mes.	1,00	9,50%	1.418,00 €	1.418,00 €	1.552,71 €			1.418,00 €
59	159	Postavitev snežnih kolov brez dobave (popravilo izpoljenih)	kos	12,00	9,50%	1,28 €	15,36 €	16,82 €			15,36 €
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vej in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vej, rezanje drevja na ustrezni dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	125,00	9,50%	20,32 €	2.540,00 €	2.781,30 €	2.540,00 €		
15	114	Izvajanje pregledov cest (izredni pregledi cest v času zimske službe)	km	192,48	22,00%	2,17 €	417,68 €	509,57 €		417,68 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	8,00	22,00%	12,10 €	96,80 €	118,10 €		96,80 €	
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije)	ura	8,00	22,00%	13,94 €	111,52 €	136,05 €		111,52 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3) – cesta čez Pragersko	km	32,00	9,50%	32,97 €	1.055,04 €	1.155,27 €			1.055,04 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3) – cesta čez Pragersko	km	56,00	9,50%	38,29 €	2.144,24 €	2.347,94 €			2.144,24 €

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
---------	----------------	---------------	----	----------	-------------	---------	-------------------	----------------	--------------------	-------------------	-----------------------

15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	4111,00	22,00%	1,16 €	4.768,76 €	5.817,89 €		4.768,76 €
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	72,38	9,50%	32,97 €	2.386,37 €	2.613,07 €		2.386,37 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	84,86	9,50%	38,29 €	3.249,29 €	3.557,97 €		3.249,29 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	6,00	9,50%	30,71 €	184,26 €	201,76 €		184,26 €

440011 BUKOVEC - LOKA
L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	4,28	9,50%	32,97 €	141,11 €	154,52 €			141,11 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	29,96	9,50%	38,29 €	1.147,17 €	1.256,15 €			1.147,17 €

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA
L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	1982,00	22,00%	1,16 €	2.299,12 €	2.804,93 €		2.299,12 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	9,42	9,50%	32,97 €	310,58 €	340,08 €			310,58 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	75,36	9,50%	38,29 €	2.885,53 €	3.159,66 €			2.885,53 €
63	163	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m	km	87,68	9,50%	21,28 €	1.865,83 €	2.043,08 €			1.865,83 €
74	174	Posipavanje makadamskih LC skupaj s posipnim materialom, drobljenec 8 – 16 mm	km	18,00	9,50%	24,52 €	441,36 €	483,29 €			441,36 €

440031 OGLJENŠAK – KALŠE

L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	260,00	22,00%	1,16 €	301,60 €	367,95 €		301,60 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m2	0,00	9,50%	1,10 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	14,00	9,50%	32,97 €	461,58 €	505,43 €			461,58 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	119,00	9,50%	38,29 €	4.556,51 €	4.989,38 €			4.556,51 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	0,00	9,50%	30,71 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
63	163	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m	km	7,00	9,50%	21,28 €	148,96 €	163,11 €			148,96 €

440041 GABERNIK – KALŠE

L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	4,00	22,00%	26,50 €	106,00 €	129,32 €		106,00 €	
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	0,00	9,50%	26,92 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	18,30	9,50%	28,38 €	519,35 €	568,69 €			519,35 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	103,70	9,50%	32,76 €	3.397,21 €	3.719,95 €			3.397,21 €
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	6,10	9,50%	17,53 €	106,93 €	117,09 €			106,93 €

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN

L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €	

71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	64,00	9,50%	30,71 €	1.965,44 €	2.152,16 €		1.965,44 €
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	64,00	9,50%	32,97 €	2.110,08 €	2.310,54 €		2.110,08 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	464,00	9,50%	38,29 €	17.766,56 €	19.454,38 €		17.766,56 €

440061 DEVINA – KALŠE
L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €	
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	0,00	9,50%	26,92 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	8,49	9,50%	28,38 €	240,95 €	263,84 €			240,95 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	72,17	9,50%	32,76 €	2.364,13 €	2.588,72 €			2.364,13 €

440071 ŠMARTNO – AREH
L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	28,50	9,50%	32,76 €	933,66 €	1.022,36 €			933,66 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	0,00	9,50%	26,92 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	14,25	9,50%	28,38 €	404,42 €	442,83 €			404,42 €
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	78,75	9,50%	17,53 €	1.380,49 €	1.511,63 €			1.380,49 €
74	174	Posipavanje makadamskih LC skupaj s posipnim materialom, drobljenec 8 – 16 mm	km	12,00	9,50%	24,52 €	294,24 €	322,19 €			294,24 €

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ
L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	DDV	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €		

L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	DDV	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €		
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	1530,00	22,00%	4,42 €	6.762,60 €	8.250,37 €		6.762,60 €		
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	3143,00	22,00%	1,12 €	3.520,16 €	4.294,60 €		3.520,16 €		
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	40,40	9,50%	32,97 €	1.331,99 €	1.458,53 €				1.331,99 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	181,80	9,50%	38,29 €	6.961,12 €	7.622,43 €				6.961,12 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	20,20	9,50%	30,71 €	620,34 €	679,27 €				620,34 €

L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	DDV	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €		
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	66,00	22,00%	4,42 €	291,72 €	355,90 €		291,72 €		
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	68,00	22,00%							

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: FEBRUAR 2014

Datum: 28.2.2014

DN št.4010/2/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
57	157	Dežurstvo po izvedbenem programu zimske službe	mes.	1,00	9,50%	1.418,00 €	1.418,00 €	1.552,71 €			1.418,00 €
59	159	Postavitev snežnih kolov brez dobave (popravilo izpuljenih)	kos	185,00	9,50%	1,28 €	236,80 €	259,30 €			236,80 €
15	114	Izvajanje pregledov cest (izredni pregledi cest v času zimske službe)	km	612,55	22,00%	2,17 €	1.329,23 €	1.621,66 €		1.329,23 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	11,00	22,00%	12,10 €	133,10 €	162,38 €		133,10 €	
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije)	ura	19,00	22,00%	13,94 €	264,86 €	323,13 €		264,86 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3) – cesta čez Pragersko	km	28,00	9,50%	32,97 €	923,16 €	1.010,86 €			923,16 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3) – cesta čez Pragersko	km	8,00	9,50%	38,29 €	306,32 €	335,42 €			306,32 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	8,00	9,50%	30,71 €	245,68 €	269,02 €			245,68 €

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	58,68	9,50%	32,97 €	1.934,68 €	2.118,47 €			1.934,68 €

68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	23,18	9,50%	38,29 €	887,56 €	971,88 €		887,56 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	14,52	9,50%	30,71 €	445,91 €	488,27 €		445,91 €

440011 BUKOVEC - LOKA
L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	12,84	9,50%	32,97 €	423,33 €	463,55 €			423,33 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	12,84	9,50%	38,29 €	491,64 €	538,35 €			491,64 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	8,56	9,50%	30,71 €	262,88 €	287,85 €			262,88 €

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA
L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	18,50	22,00%	26,50 €	490,25 €	598,11 €		490,25 €	
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	6,00	22,00%	42,77 €	256,62 €	313,08 €		256,62 €	
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova, odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	1,00	9,50%	17,53 €	17,53 €	19,20 €	17,53 €		
2	102	Čiščenje kanalet, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo.	m	70,00	9,50%	4,09 €	286,30 €	313,50 €	286,30 €		
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	18,84	9,50%	32,97 €	621,15 €	680,16 €			621,15 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	23,55	9,50%	38,29 €	901,73 €	987,39 €			901,73 €
63	163	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m	km	12,00	9,50%	21,28 €	255,36 €	279,62 €			255,36 €
74	174	Posipavanje makadamskih LC skupaj s posipnim materialom, drobljenec 8 – 16 mm	km	30,00	9,50%	24,52 €	735,60 €	805,48 €			735,60 €

71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	9,42	9,50%	30,71 €	289,29 €	316,77 €			289,29 €
----	-----	---	----	------	-------	---------	----------	----------	--	--	----------

440031 OGLJENŠAK – KALŠE
L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	28,00	9,50%	32,97 €	923,16 €	1.010,86 €			923,16 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	56,00	9,50%	38,29 €	2.144,24 €	2.347,94 €			2.144,24 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	14,00	9,50%	30,71 €	429,94 €	470,78 €			429,94 €
63	163	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m	km	0,00	9,50%	21,28 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €

440041 GABERNIK – KALŠE
L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	40,00	22,00%	1,16 €	46,40 €	56,61 €		46,40 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	833,00	22,00%	4,42 €	3.681,86 €	4.491,87 €		3.681,86 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	143,00	22,00%	1,12 €	160,16 €	195,40 €		160,16 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrejevanje z ročnim nabijalom.	m ²	3,00	22,00%	26,50 €	79,50 €	96,99 €		79,50 €	
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	12,20	9,50%	26,92 €	328,42 €	359,62 €			328,42 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	41,00	9,50%	28,38 €	1.163,58 €	1.274,12 €			1.163,58 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	54,90	9,50%	32,76 €	1.798,52 €	1.969,38 €			1.798,52 €
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	0,00	9,50%	17,53 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN
L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €	
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	96,00	9,50%	30,71 €	2.948,16 €	3.228,24 €			2.948,16 €
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	186,50	9,50%	32,97 €	6.148,91 €	6.733,05 €			6.148,91 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	224,00	9,50%	38,29 €	8.576,96 €	9.391,77 €			8.576,96 €

440061 DEVINA – KALŠE
L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €	
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	8,49	9,50%	26,92 €	228,55 €	250,26 €			228,55 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	21,49	9,50%	28,38 €	609,89 €	667,83 €			609,89 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	29,72	9,50%	32,76 €	973,46 €	1.065,94 €			973,46 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	8,49	9,50%	26,92 €	228,55 €	250,26 €			228,55 €

440071 ŠMARTNO – AREH
L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	42,75	9,50%	32,76 €	1.400,49 €	1.533,54 €			1.400,49 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	9,50	9,50%	26,92 €	255,74 €	280,04 €			255,74 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	41,75	9,50%	28,38 €	1.184,87 €	1.297,43 €			1.184,87 €
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	24,00	9,50%	17,53 €	420,72 €	460,69 €			420,72 €
74	174	Posipavanje makadamskih LC skupaj s posipnim materialom, drobljenec 8 – 16 mm	km	28,00	9,50%	24,52 €	686,56 €	751,78 €			686,56 €

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ
L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €	

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA
L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	7,50	22,00%	26,50 €	198,75 €	242,48 €		198,75 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	101,00	9,50%	32,97 €	3.329,97 €	3.646,32 €			3.329,97 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	42,40	9,50%	38,29 €	1.623,50 €	1.777,73 €			1.623,50 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	20,20	9,50%	30,71 €	620,34 €	679,27 €			620,34 €

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE
L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	12,00	22,00%	26,50 €	318,00 €	387,96 €		318,00 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	144,00	9,50%	1,10 €	158,40 €	173,45 €	158,40 €		
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	2470,00	9,50%	0,26 €	642,20 €	703,21 €	642,20 €		
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	6749,00	9,50%	0,03 €	202,47 €	221,70 €	202,47 €		
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova, odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	30,00	9,50%	17,53 €	525,90 €	575,86 €	525,90 €		
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	57,00	22,00%	4,42 €	251,94 €	307,37 €		251,94 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	144,00	22,00%	1,12 €	161,28 €	196,76 €		161,28 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	24,11	9,50%	32,97 €	794,91 €	870,42 €			794,91 €

68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	5,88	9,50%	38,29 €	225,15 €	246,53 €		225,15 €
----	-----	---	----	------	-------	---------	----------	----------	--	----------

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES
L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €	

440131 V.TINJE – PLANINA
L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utiranje z ročnim nabijalom.	m ²	16,50	22,00%	26,50 €	437,25 €	533,45 €		437,25 €	

440141 DEVINA – IMPOL
L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	11,86	9,50%	32,97 €	391,02 €	428,17 €			391,02 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	9,90	9,50%	38,29 €	378,88 €	414,87 €			378,88 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	5,93	9,50%	30,71 €	182,11 €	199,41 €			182,11 €

440151 KOVAČA VAS – DEVINA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	11,94	9,50%	32,97 €	393,66 €	431,06 €			393,66 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	2,99	9,50%	38,29 €	114,30 €	125,15 €			114,30 €
63	163	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m	km	0,00	9,50%	21,28 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €

71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	1,99	9,50%	30,71 €	61,11 €	66,92 €		61,11 €
----	-----	---	----	------	-------	---------	---------	---------	--	---------

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF
L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	11,94	9,50%	32,97 €	393,66 €	431,06 €			393,66 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	8,96	9,50%	38,29 €	342,89 €	375,46 €			342,89 €
63	163	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m	km	0,00	9,50%	21,28 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	5,97	9,50%	30,71 €	183,34 €	200,76 €			183,34 €

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ
L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m2	74,00	9,50%	1,10 €	81,40 €	89,13 €	81,40 €		
41	141	Ročno nakopavanje bankin z obstoječim materialom s planiranjem.	m	36,00	9,50%	0,75 €	27,00 €	29,57 €	27,00 €		
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	10,00	22,00%	26,50 €	265,00 €	323,30 €		265,00 €	
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	78,92	9,50%	28,38 €	2.239,61 €	2.452,37 €			2.239,61 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	73,48	9,50%	32,76 €	2.407,20 €	2.635,89 €			2.407,20 €
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	16,87	9,50%	17,53 €	295,73 €	323,83 €			295,73 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	16,87	9,50%	30,71 €	518,08 €	567,30 €			518,08 €

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR
L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €	
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	4,00	22,00%	42,77 €	171,08 €	208,72 €		171,08 €	

33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	204,00	22,00%	4,42 €	901,68 €	1.100,05 €		901,68 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	27,00	22,00%	1,16 €	31,32 €	38,21 €		31,32 €
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	1,00	22,00%	26,50 €	26,50 €	32,33 €		26,50 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	26,71	9,50%	28,38 €	757,97 €	829,98 €		757,97 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	12,14	9,50%	32,76 €	397,71 €	435,49 €		397,71 €
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	0,00	9,50%	17,53 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	4,86	9,50%	26,92 €	130,72 €	143,14 €		130,72 €

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC
L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	265,00	9,50%	1,10 €	291,50 €	319,19 €	291,50 €		
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	25,00	22,00%	1,16 €	29,00 €	35,38 €		29,00 €	

440201 GLADOMES – PODGRAD
L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	7,50	22,00%	26,50 €	198,75 €	242,48 €		198,75 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	78,28	9,50%	32,97 €	2.580,89 €	2.826,08 €			2.580,89 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	142,56	9,50%	38,29 €	5.458,62 €	5.977,19 €			5.458,62 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	23,76	9,50%	30,71 €	729,67 €	798,99 €			729,67 €
63	163	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m	km	35,64	9,50%	21,28 €	758,42 €	830,47 €			758,42 €

440211 KEBELJ – OSANKARICA

L=8,74 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	34,960	22,00%	2,17 €	75,86 €	92,55 €		75,86 €	
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	1,00	22,00%	81,50 €	81,50 €	99,43 €		81,50 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	0,50	22,00%	26,50 €	13,25 €	16,17 €		13,25 €	
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	8,74	9,50%	26,92 €	235,28 €	257,63 €			235,28 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	46,70	9,50%	28,38 €	1.325,35 €	1.451,25 €			1.325,35 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	107,88	9,50%	32,76 €	3.534,15 €	3.869,89 €			3.534,15 €
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	103,50	9,50%	17,53 €	1.814,36 €	1.986,72 €			1.814,36 €

440221 KOT – LUKANJA VAS

L=3,38 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	13,520	22,00%	2,17 €	29,34 €	35,79 €		29,34 €	
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	30,40	9,50%	17,53 €	532,91 €	583,54 €			532,91 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	22,40	9,50%	28,38 €	635,71 €	696,10 €			635,71 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	1,60	9,50%	26,92 €	43,07 €	47,16 €			43,07 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	9,60	9,50%	32,76 €	314,50 €	344,37 €			314,50 €
74	174	Posipavanje makadamskih LC skupaj s posipnim materialom, drobljenec 8 – 16 mm	km	15,48	9,50%	24,52 €	379,57 €	415,63 €			379,57 €

440231 GLADOMES – ZG.LOŽNICA

L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €	

440311 VRHOLE – LIČENCA

L=3,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,980	22,00%	2,17 €	28,17 €	34,36 €		28,17 €	

67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	19,47	9,50%	32,76 €	637,84 €	698,43 €		637,84 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	25,96	9,50%	28,38 €	736,74 €	806,74 €		736,74 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	6,49	9,50%	26,92 €	174,71 €	191,31 €		174,71 €

440321 VRHOLE – VINARJE
L=3,92 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,680	22,00%	2,17 €	34,03 €	41,51 €		34,03 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	11,76	9,50%	32,76 €	385,26 €	421,86 €			385,26 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	27,44	9,50%	28,38 €	778,75 €	852,73 €			778,75 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	7,84	9,50%	26,92 €	211,05 €	231,10 €			211,05 €

440331 PREPUŽ – PRELOGE
L=3,21 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,840	22,00%	2,17 €	27,86 €	33,99 €		27,86 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	6,42	9,50%	32,76 €	210,32 €	230,30 €			210,32 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	19,26	9,50%	28,38 €	546,60 €	598,53 €			546,60 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	6,42	9,50%	26,92 €	172,83 €	189,24 €			172,83 €

440341 PRELOGE – PETELINJEK
L=2,20 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	8,800	22,00%	2,17 €	19,10 €	23,30 €		19,10 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	22,00	9,50%	32,97 €	725,34 €	794,25 €			725,34 €

68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	6,60	9,50%	38,29 €	252,71 €	276,72 €		252,71 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	4,40	9,50%	30,71 €	135,12 €	147,96 €		135,12 €

440351 SP.LOŽNICA – CIGONCA
L=1,845 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,380	22,00%	2,17 €	16,01 €	19,54 €		16,01 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	5,54	9,50%	32,76 €	181,33 €	198,55 €			181,33 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	16,61	9,50%	28,38 €	471,25 €	516,02 €			471,25 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	3,69	9,50%	26,92 €	99,33 €	108,77 €			99,33 €

440361 KRIŽNI VRH – LOČE
L=3,91 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	9,00	22,00%	26,50 €	238,50 €	290,97 €		238,50 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	39,10	9,50%	32,97 €	1.289,13 €	1.411,59 €			1.289,13 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	15,64	9,50%	38,29 €	598,86 €	655,75 €			598,86 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	7,82	9,50%	30,71 €	240,15 €	262,97 €			240,15 €

440371 CIGONCA – VIDEŽ
L=1,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,780	22,00%	2,17 €	16,88 €	20,60 €		16,88 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	7,78	9,50%	32,76 €	254,87 €	279,09 €			254,87 €

65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	19,45	9,50%	28,38 €	551,99 €	604,43 €		551,99 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	3,89	9,50%	26,92 €	104,72 €	114,67 €		104,72 €

440381 ŽABLJEK – LUŠEČKA VAS
L=2,207 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	8,828	22,00%	2,17 €	19,16 €	23,37 €		19,16 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	6,62	9,50%	32,76 €	216,90 €	237,51 €			216,90 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	22,07	9,50%	28,38 €	626,35 €	685,85 €			626,35 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	4,41	9,50%	26,92 €	118,82 €	130,11 €			118,82 €

440391 DOLGI VRH – ŽELODJEK
L=1,560 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,240	22,00%	2,17 €	13,54 €	16,52 €		13,54 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	17,16	9,50%	32,97 €	565,77 €	619,51 €			565,77 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	3,12	9,50%	38,29 €	119,46 €	130,81 €			119,46 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	3,12	9,50%	30,71 €	95,82 €	104,92 €			95,82 €

440401 SP.BREŽNICA – STANOVSKO
L=0,415 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,660	22,00%	2,17 €	3,60 €	4,39 €		3,60 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	0,42	9,50%	32,76 €	13,60 €	14,89 €			13,60 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	5,81	9,50%	28,38 €	164,89 €	180,55 €			164,89 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	0,83	9,50%	26,92 €	22,34 €	24,47 €			22,34 €

440411 POLJČANE – LAPORJE

L=3,59 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	14,360	22,00%	2,17 €	31,16 €	38,02 €		31,16 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	28,72	9,50%	32,97 €	946,90 €	1.036,85 €			946,90 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	14,36	9,50%	38,29 €	549,84 €	602,08 €			549,84 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	7,18	9,50%	30,71 €	220,50 €	241,45 €			220,50 €

440431 LAPORJE – KRIŽNI VRH

L=1,97 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,880	22,00%	2,17 €	17,10 €	20,86 €		17,10 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	0,80	22,00%	26,50 €	21,20 €	25,86 €		21,20 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	15,76	9,50%	32,97 €	519,61 €	568,97 €			519,61 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	7,88	9,50%	38,29 €	301,73 €	330,39 €			301,73 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	3,94	9,50%	30,71 €	121,00 €	132,49 €			121,00 €

440441 LAPORJE – LAPORSKA GORCA

L=1,48 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	5,920	22,00%	2,17 €	12,85 €	15,67 €		12,85 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	5,92	9,50%	32,76 €	193,94 €	212,36 €			193,94 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	11,84	9,50%	28,38 €	336,02 €	367,94 €			336,02 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	2,96	9,50%	26,92 €	79,68 €	87,25 €			79,68 €

440451 HOŠNICA – STUDENICE

L=1,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	5,040	22,00%	2,17 €	10,94 €	13,34 €		10,94 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	0,00	9,50%	32,76 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	8,82	9,50%	28,38 €	250,31 €	274,09 €			250,31 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	2,52	9,50%	26,92 €	67,84 €	74,28 €			67,84 €

440471 DRUMLAŽNO - NOVAKE
L=1,885 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,540	22,00%	2,17 €	16,36 €	19,96 €		16,36 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	0,00	9,50%	32,76 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	13,92	9,50%	28,38 €	394,91 €	432,42 €			394,91 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	3,77	9,50%	26,92 €	101,49 €	111,13 €			101,49 €

440481 VRHOLE PRI LAPORJU – MODRAŽE
L=0,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,520	22,00%	2,17 €	7,64 €	9,32 €		7,64 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	20,00	22,00%	26,50 €	530,00 €	646,60 €		530,00 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	0,00	9,50%	32,76 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	12,32	9,50%	28,38 €	349,64 €	382,86 €			349,64 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	1,76	9,50%	26,92 €	47,38 €	51,88 €			47,38 €

440491 STR.MAKOLE – JEŠOVEC
L=0,742 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	2,968	22,00%	2,17 €	6,44 €	7,86 €		6,44 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	2,23	9,50%	32,76 €	73,05 €	80,00 €			73,05 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	7,42	9,50%	28,38 €	210,58 €	230,58 €			210,58 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	1,48	9,50%	26,92 €	39,95 €	43,74 €			39,95 €

440551 VRHLOGA – DRUMLAŽNO
L=3,91KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	2,50	22,00%	26,50 €	66,25 €	80,83 €		66,25 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	15,46	9,50%	32,76 €	506,47 €	554,58 €			506,47 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	31,28	9,50%	28,38 €	887,73 €	972,06 €			887,73 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	7,82	9,50%	30,71 €	240,15 €	262,97 €			240,15 €

440561 VRHLOGA – LESKOVEC
L=2,385 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	9,540	22,00%	2,17 €	20,70 €	25,26 €		20,70 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	3,00	22,00%	26,50 €	79,50 €	96,99 €		79,50 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	6,77	9,50%	32,76 €	221,79 €	242,85 €			221,79 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	14,31	9,50%	28,38 €	406,12 €	444,70 €			406,12 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	4,77	9,50%	26,92 €	128,41 €	140,61 €			128,41 €

440571 LOKANJA V. - SP.NOVA VAS

L=1,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,400	22,00%	2,17 €	13,89 €	16,94 €		13,89 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	2,50	9,50%	32,97 €	82,43 €	90,26 €			82,43 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	4,80	9,50%	38,29 €	183,79 €	201,25 €			183,79 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	2,50	9,50%	30,71 €	76,78 €	84,07 €			76,78 €
74	174	Posipavanje makadamskih LC skupaj s posipnim materialom, drobljenec 8 – 16 mm	km	0,35	9,50%	24,52 €	8,58 €	9,40 €			8,58 €

440581 VELENIK – ČREŠNJEVEC

L=3,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	14,400	22,00%	2,17 €	31,25 €	38,12 €		31,25 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	4,00	22,00%	26,50 €	106,00 €	129,32 €		106,00 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	21,60	9,50%	32,97 €	712,15 €	779,81 €			712,15 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	7,20	9,50%	38,29 €	275,69 €	301,88 €			275,69 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	7,20	9,50%	30,71 €	221,11 €	242,12 €			221,11 €

440591 LESKOVEC – PRAGERSKO

L=4,15 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,600	22,00%	2,17 €	36,02 €	43,95 €		36,02 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	12,00	22,00%	26,50 €	318,00 €	387,96 €		318,00 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	24,90	9,50%	32,97 €	820,95 €	898,94 €			820,95 €

68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	8,30	9,50%	38,29 €	317,81 €	348,00 €		317,81 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	8,30	9,50%	30,71 €	254,89 €	279,11 €		254,89 €

440601 GOLOB – ZG.POLSKAVA
L=0,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	2,000	22,00%	2,17 €	4,34 €	5,29 €		4,34 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	220,00	22,00%	1,16 €	255,20 €	311,34 €		255,20 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	6,00	9,50%	32,97 €	197,82 €	216,61 €			197,82 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	1,00	9,50%	38,29 €	38,29 €	41,93 €			38,29 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	1,00	9,50%	30,71 €	30,71 €	33,63 €			30,71 €

440611 ZG.POLSKAVA – SP.POLSKAVA
L=4,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,400	22,00%	2,17 €	35,59 €	43,42 €		35,59 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	7,50	22,00%	26,50 €	198,75 €	242,48 €		198,75 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	250,00	22,00%	1,16 €	290,00 €	353,80 €		290,00 €	
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	24,60	9,50%	32,97 €	811,06 €	888,11 €			811,06 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	8,20	9,50%	38,29 €	313,98 €	343,81 €			313,98 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	8,20	9,50%	30,71 €	251,82 €	275,75 €			251,82 €

440621 SP.POLSKAVA – POKOŠE
L=3,29 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	13,160	22,00%	2,17 €	28,56 €	34,84 €		28,56 €	

12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	14,00	22,00%	26,50 €	371,00 €	452,62 €	371,00 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	6,58	9,50%	32,76 €	215,56 €	236,04 €	215,56 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	23,03	9,50%	28,38 €	653,59 €	715,68 €	653,59 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	6,58	9,50%	26,92 €	177,13 €	193,96 €	177,13 €

440631 TRI CERKVE – JAMCE
L=6,44 km

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	25,760	22,00%	2,17 €	55,90 €	68,20 €		55,90 €	
63	163	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m	km	38,64	9,50%	21,28 €	822,26 €	900,37 €			822,26 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3)	km	12,88	9,50%	30,71 €	395,54 €	433,12 €			395,54 €
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	45,08	9,50%	32,97 €	1.486,29 €	1.627,48 €			1.486,29 €
68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	57,96	9,50%	38,29 €	2.219,29 €	2.430,12 €			2.219,29 €

440641 JAMCE – ZARJA
L=3,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,780	22,00%	2,17 €	34,24 €	41,78 €		34,24 €	
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	30,74	9,50%	17,53 €	538,87 €	590,07 €			538,87 €
74	174	Posipavanje makadamskih LC skupaj s posipnim materialom, drobljenec 8 – 16 mm	km	23,06	9,50%	24,52 €	565,38 €	619,09 €			565,38 €

165011 ŠIKOLE – GAJ
L=0,286 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,144	22,00%	2,17 €	2,48 €	3,03 €		2,48 €	
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	0,57	9,50%	32,76 €	18,74 €	20,52 €			18,74 €

65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	3,43	9,50%	28,38 €	97,40 €	106,65 €			97,40 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	0,57	9,50%	26,92 €	15,34 €	16,80 €			15,34 €

460040 VITANJE – LUKANJA
L=1,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,000	22,00%	2,17 €	13,02 €	15,88 €		13,02 €	
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	13,50	9,50%	17,53 €	236,66 €	259,14 €			236,66 €
74	174	Posipavanje makadamskih LC skupaj s posipnim materialom, drobljenec 8 – 16 mm	km	9,00	9,50%	24,52 €	220,68 €	241,64 €			220,68 €

MESTNE ULICE V MESTU SLOVENSKA BISTRICA

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	45,000	22,00%	2,17 €	97,65 €	119,13 €		97,65 €	
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	34300,00	9,50%	0,03 €	1.029,00 €	1.126,76 €	1.029,00 €		
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	7,00	22,00%	81,50 €	570,50 €	696,01 €		570,50 €	
51	151	Dobava in montaža prometnega znaka, kompletno z dobavo in postavitvijo droga.	kom	1,00	22,00%	148,28 €	148,28 €	180,90 €		148,28 €	
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	29,00	22,00%	42,77 €	1.240,33 €	1.513,20 €		1.240,33 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	474,00	22,00%	4,42 €	2.095,08 €	2.556,00 €		2.095,08 €	
38	138	Zamenjava pokrovov – demontaža obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, LTŽ pokrov 60/60cm.	kos	0,00	22,00%	119,35 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	59,00	22,00%	26,50 €	1.563,50 €	1.907,47 €		1.563,50 €	
69	169	Posipavanje poledice na pločnikih do šir. 1,6 m z mešanico strojno	km	451,42	9,50%	20,03 €	9.041,94 €	9.900,93 €			9.041,94 €
64	164	Pluženje pločnikov do širine 1,60m	km	386,74	9,50%	10,02 €	3.875,13 €	4.243,27 €			3.875,13 €
61	161	Nakladanje in odvoz snega do 10 km.	m ³	305,60	9,50%	3,59 €	1.097,10 €	1.201,33 €			1.097,10 €
65	165	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	185,08	9,50%	28,38 €	5.252,51 €	5.751,50 €			5.252,51 €
66	166	Posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	88,95	9,50%	32,97 €	2.932,52 €	3.211,11 €			2.932,52 €
67	167	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste do 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	141,77	9,50%	32,76 €	4.644,39 €	5.085,60 €			4.644,39 €

68	168	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m in posipanje poledice na lokalnih cestah s širino ceste nad 3,5m, skupaj s porabo materiala, 30g/m2 posipnega materiala z mešanico strojno (sol:drobljenec 4-8mm, 1:3).	km	36,72	9,50%	38,29 €	1.405,86 €	1.539,41 €		1.405,86 €
62	162	Pluženje - čelni plug - širina ceste do 3,50 m	km	64,77	9,50%	17,53 €	1.135,42 €	1.243,28 €		1.135,42 €
63	163	Pluženje - čelni plug - širina ceste nad 3,50 m	km	25,96	9,50%	21,28 €	552,47 €	604,96 €		552,47 €
70	170	Preventivno posipavanje s širino ceste do 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	72,26	9,50%	26,92 €	1.945,16 €	2.129,95 €		1.945,16 €
71	171	Preventivno posipavanje s širino ceste nad 3,5m (sol:drobljenec 4-8mm, 1:4)	km	47,23	9,50%	30,71 €	1.450,34 €	1.588,12 €		1.450,34 €

		Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST IN MESTNIH ULIC (SLOV.BISTRICA)		SKUPAJ:	161.319,55 €	179.096,46 €	3.261,70 €	19.612,37 €
V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA:						138.445,48 €

REKAPITULACIJA:

	Osnova za DDV	za DDV 9,5%	za DDV 22,0%	Skupaj z ddd
OBRAČUN DDV 9,5 %	3.261,70 €	309,86 €		3.571,56 €
OBRAČUN DDV 22,0 %	19.612,37 €		4.314,72 €	23.927,09 €
OBRAČUN DDV 9,5 % - ZIMSKA SLUŽBA	138.445,48 €	13.152,32 €		151.597,80 €
SKUPAJ RV +ZS	161.319,55 €			179.096,45 €

Sestavil:
Primož Babšek, inž.grad.

Pregledal:
Simon Unuk, dipl.inž.prom.



KOMUNALA

SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: MAREC 2014

Datum: 31.3.2014

DN št.4010/3/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
57	157	Dežurstvo po izvedbenem programu zimske službe	mes.	1,00	9,50%	1.418,00 €	1.418,00 €	1.552,71 €			1.418,00 €
60	160	Odstranitev snežnih kolov	kos	3514,00	9,50%	0,58 €	2.038,12 €	2.231,74 €			2.038,12 €
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejevja in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejevja, rezanje drevja na ustrezne dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	83,00	9,50%	20,32 €	1.686,56 €	1.846,78 €	1.686,56 €		
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	1,00	22,00%	12,10 €	12,10 €	14,76 €		12,10 €	
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije)	ura	1,00	22,00%	13,94 €	13,94 €	17,01 €		13,94 €	
5	105	Čiščenje vozišča - strojno (po končani zimski službi)	m ²	129199,00	9,50%	0,03 €	3.875,97 €	4.244,19 €			3.875,97 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno (po končani zimski službi)	m ²	12992,00	9,50%	0,26 €	3.377,92 €	3.698,82 €			3.377,92 €

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €	
51	151	Dobava in montaža prometnega znaka, kompletno z dobavo in postavitvijo droga.	kom	3,00	22,00%	148,28 €	444,84 €	542,70 €		444,84 €	

440011 BUKOVEC - LOKA

L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
---------	----------------	---------------	----	----------	-------------	---------	-------------------	----------------	--------------------	-------------------	-----------------------

15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €	18,58 €
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	4,00	22,00%	26,50 €	106,00 €	129,32 €	106,00 €

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA
L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	9,00	22,00%	26,50 €	238,50 €	290,97 €		238,50 €	
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	27,51	22,00%	42,77 €	1.176,60 €	1.435,46 €		1.176,60 €	

440031 OGLJENŠAK – KALŠE
L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	2,00	22,00%	26,50 €	53,00 €	64,66 €		53,00 €	

440041 GABERNIK – KALŠE
L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	107,00	9,50%	1,10 €	117,70 €	128,88 €	117,70 €		
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	3,00	9,50%	18,90 €	56,70 €	62,09 €	56,70 €		
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	707,00	22,00%	4,42 €	3.124,94 €	3.812,43 €		3.124,94 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem. odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	65,00	22,00%	1,12 €	72,80 €	88,82 €		72,80 €	

12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	26,00	22,00%	26,50 €	689,00 €	840,58 €	689,00 €
----	-----	--	----------------	-------	--------	---------	----------	----------	----------

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN
L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	1,00	22,00%	26,50 €	26,50 €	32,33 €		26,50 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	100,00	22,00%	4,42 €	442,00 €	539,24 €		442,00 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	923,00	22,00%	1,12 €	1.033,76 €	1.261,19 €		1.033,76 €	

440061 DEVINA – KALŠE
L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m2	142,00	9,50%	1,10 €	156,20 €	171,04 €	156,20 €		

440071 ŠMARTNO – AREH
L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €	

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ
L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €	

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA
L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	6,00	22,00%	26,50 €	159,00 €	193,98 €		159,00 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	166,00	22,00%	4,42 €	733,72 €	895,14 €		733,72 €	
20	120	Naprava prepustov, kompletno z zemeljskimi deli, izdelavo posteljice, obbetoniranjem, zasip z gramozom - fi 40cm.	m	24,00	22,00%	59,26 €	1.422,24 €	1.735,13 €		1.422,24 €	
15	115	Naprava iztočnih in vtočnih glav prepustov fi 40	kom	2,00	22,00%	85,34 €	170,68 €	208,23 €		170,68 €	
2	102	Čiščenje kanalet, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo.	m	20,00	9,50%	4,09 €	81,80 €	89,57 €	81,80 €		

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE
L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	3,50	22,00%	26,50 €	92,75 €	113,16 €		92,75 €	
6	106	Dobava in montaža odbojne ograje, z vsemi potrebnimi deli.	m	26,00	22,00%	47,99 €	1.247,74 €	1.522,24 €		1.247,74 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	1335,00	22,00%	1,12 €	1.495,20 €	1.824,14 €		1.495,20 €	

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES
L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	3,00	22,00%	26,50 €	79,50 €	96,99 €		79,50 €	

440131 V.TINJE – PLANINA
L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €	

12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	2,00	22,00%	26,50 €	53,00 €	64,66 €	53,00 €
----	-----	--	----------------	------	--------	---------	---------	---------	---------

440141 DEVINA – IMPOL
L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	50,00	22,00%	4,42 €	221,00 €	269,62 €		221,00 €	

440151 KOVAČA VAS – DEVINA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €	

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF
L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €	

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ
L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €	
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova, odpiranje jaškov čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	19,00	9,50%	17,53 €	333,07 €	364,71 €	333,07 €		
2	102	Čiščenje kanalet, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo.	m	48,00	9,50%	4,09 €	196,32 €	214,97 €	196,32 €		
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	3,00	9,50%	18,90 €	56,70 €	62,09 €	56,70 €		
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	123,00	9,50%	1,10 €	135,30 €	148,15 €	135,30 €		
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	7,50	22,00%	26,50 €	198,75 €	242,48 €		198,75 €	

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR
L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €	
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	5,00	22,00%	42,77 €	213,85 €	260,90 €		213,85 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	35,00	22,00%	4,42 €	154,70 €	188,73 €		154,70 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	8,00	22,00%	26,50 €	212,00 €	258,64 €		212,00 €	

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC
L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €	

440201 GLADOMES – PODGRAD
L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	32,00	9,50%	1,10 €	35,20 €	38,54 €	35,20 €		

440211 KEBELJ – OSANKARICA
L=8,74 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	34,960	22,00%	2,17 €	75,86 €	92,55 €		75,86 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	310,00	9,50%	1,10 €	341,00 €	373,40 €	341,00 €		
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	7,00	22,00%	26,50 €	185,50 €	226,31 €		185,50 €	

440221 KOT – LUKANJA VAS
L=3,38 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	13,520	22,00%	2,17 €	29,34 €	35,79 €		29,34 €	

440231 GLADOMES – ZG.LOŽNICA

L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €	

440311 VRHOLE – LIČENCA

L=3,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,980	22,00%	2,17 €	28,17 €	34,36 €		28,17 €	

440321 VRHOLE – VINARJE

L=3,92 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,680	22,00%	2,17 €	34,03 €	41,51 €		34,03 €	

440331 PREPUŽ – PRELOGE

L=3,21 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,840	22,00%	2,17 €	27,86 €	33,99 €		27,86 €	

440341 PRELOGE – PETELINJEK

L=2,20 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	8,800	22,00%	2,17 €	19,10 €	23,30 €		19,10 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	1,20	22,00%	26,50 €	31,80 €	38,80 €		31,80 €	

440351 SP.LOŽNICA – CIGONCA

L=1,845 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,380	22,00%	2,17 €	16,01 €	19,54 €		16,01 €	

440361 KRIŽNI VRH – LOČE

L=3,91 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €	

12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	6,50	22,00%	26,50 €	172,25 €	210,15 €	172,25 €
----	-----	--	----------------	------	--------	---------	----------	----------	----------

440371 CIGONCA – VIDEŽ
L=1,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,780	22,00%	2,17 €	16,88 €	20,60 €		16,88 €	

440381 ŽABLJEK – LUŠEČKA VAS
L=2,207 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	8,828	22,00%	2,17 €	19,16 €	23,37 €		19,16 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	2,00	22,00%	26,50 €	53,00 €	64,66 €		53,00 €	

440391 DOLGI VRH – ŽELODJEK
L=1,560 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,240	22,00%	2,17 €	13,54 €	16,52 €		13,54 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	0,50	22,00%	26,50 €	13,25 €	16,17 €		13,25 €	

440401 SP.BREŽNICA – STANOVSKO
L=0,415 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,660	22,00%	2,17 €	3,60 €	4,39 €		3,60 €	

440411 POLJČANE – LAPORJE
L=3,59 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	14,360	22,00%	2,17 €	31,16 €	38,02 €		31,16 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	7,00	22,00%	26,50 €	185,50 €	226,31 €		185,50 €	

440431 LAPORJE – KRIŽNI VRH
L=1,97 KM



KOMUNALA SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: JULIJ 2014

Datum: 31.7.2014

DN št.4010/7/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
6	105	Dežurstvo na lokalnih cestah	ur	584,00	9,50%	1,41 €	823,44 €	901,67 €	823,44 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	3,00	22,00%	12,10 €	36,30 €	44,29 €		36,30 €
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije, ročno čiščenje)	ura	3,00	22,00%	13,94 €	41,82 €	51,02 €		41,82 €
40	140	Košnja trave, ročno z nahrbtno motorno kosilnico.	ura	8,00	22,00%	17,44 €	139,52 €	170,21 €		139,52 €
11	111	Košnja trave - strojno, 2x letno	m ²	106400,00	22,00%	0,04 €	4.256,00 €	5.192,32 €		4.256,00 €
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	20266,00	9,50%	0,03 €	607,98 €	665,74 €	607,98 €	

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	3,00	22,00%	24,20 €	72,60 €	88,57 €		72,60 €

440011 BUKOVEC - LOKA

L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
---------	----------------	---------------	----	----------	-------------	---------	-------------------	----------------	--------------------	-------------------

15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €
----	-----	--	----	------	--------	--------	---------	---------	--	---------

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA
L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €
35	135	Večja popravila asfalta, zarez, rušenje in odvoz ruševin, izkop, planum, tampon v deb.50cm in ponovno asfaltiranje z asfaltom AC 16 surf, B50/70 v deb.6cm.	m ²	74,00	22,00%	27,37 €	2.025,38 €	2.470,96 €		2.025,38 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	9,00	22,00%	24,20 €	217,80 €	265,72 €		217,80 €

440031 OGLJENŠAK – KALŠE
L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	10,00	22,00%	24,20 €	242,00 €	295,24 €		242,00 €

440041 GABERNIK – KALŠE
L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	79,00	9,50%	2,04 €	161,16 €	176,47 €	161,16 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	242,00	22,00%	1,12 €	271,04 €	330,67 €		271,04 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	16,00	22,00%	24,20 €	387,20 €	472,38 €		387,20 €

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN
L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	1452,00	22,00%	1,16 €	1.684,32 €	2.054,87 €		1.684,32 €
2	102	Čiščenje kanalet, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjemna samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo.	m	44,00	9,50%	4,09 €	179,96 €	197,06 €	179,96 €	
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	140,00	9,50%	2,04 €	285,60 €	312,73 €	285,60 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	260,00	22,00%	1,12 €	291,20 €	355,26 €		291,20 €

440061 DEVINA – KALŠE
L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €

440071 ŠMARTNO – AREH
L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €
35	135	Večja popravila asfalta, zarez, rušenje in odvoz ruševin, izkop, planum, tampon v deb.50cm in ponovno asfaltiranje z asfaltom AC 16 surf, B50/70 v deb.6cm.	m ²	410,00	22,00%	27,37 €	11.221,70 €	13.690,47 €		11.221,70 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	270,00	22,00%	1,16 €	313,20 €	382,10 €		313,20 €
20	120	Naprava prepustov, kompletno z zemeljskim deli, izdelavo posteljice, obbetoniranjem, zasip z gramozom - fi 40cm.	m	1,00	22,00%	59,26 €	59,26 €	72,30 €		59,26 €
15	115	Naprava iztočnih in vtočnih glav prepustov fi 40	kom	1,00	22,00%	85,34 €	85,34 €	104,11 €		85,34 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	103,00	9,50%	2,04 €	210,12 €	230,08 €	210,12 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	9,00	22,00%	24,20 €	217,80 €	265,72 €		217,80 €

31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	32,35	22,00%	42,77 €	1.383,61 €	1.688,00 €		1.383,61 €
9	109	Gramoziranje makadamskega cestišča, dovoz gramoza s tovornim vozilom v potegu, razgrinjanje in profiliranje razsutega materiala ter utrjevanje z valjanjem.	m ³	31,00	22,00%	19,77 €	612,87 €	747,70 €		612,87 €

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ
L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA
L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	178,00	22,00%	4,42 €	786,76 €	959,85 €		786,76 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	21,00	22,00%	24,20 €	508,20 €	620,00 €		508,20 €

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE
L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	408,00	9,50%	2,04 €	832,32 €	911,39 €	832,32 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	1102,60	22,00%	1,12 €	1.234,91 €	1.506,59 €		1.234,91 €

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES
L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	8,50	22,00%	24,20 €	205,70 €	250,95 €		205,70 €
----	-----	---	----------------	------	--------	---------	----------	----------	--	----------

440131 V.TINJE – PLANINA
L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	25,00	9,50%	2,04 €	51,00 €	55,85 €	51,00 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	220,00	22,00%	1,12 €	246,40 €	300,61 €		246,40 €

440141 DEVINA – IMPOL
L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €

440151 KOVAČA VAS – DEVINA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF
L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ
L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	123,00	9,50%	2,04 €	250,92 €	274,76 €	250,92 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	306,50	22,00%	1,12 €	343,28 €	418,80 €		343,28 €
51	151	Dobava in montaža prometnega znaka, kompletnc z dobavo in postavitvijo droga.	kom	2,00	22,00%	148,28 €	296,56 €	361,80 €		296,56 €

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	32,00	22,00%	24,20 €	774,40 €	944,77 €		774,40 €
----	-----	---	----------------	-------	--------	---------	----------	----------	--	----------

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR
L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC
L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €
8	108	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 5cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	355,00	22,00%	1,03 €	365,65 €	446,09 €		365,65 €

440201 GLADOMES – PODGRAD
L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €

440211 KEBELJ – OSANKARICA
L=8,74 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	34,960	22,00%	2,17 €	75,86 €	92,55 €		75,86 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	344,00	9,50%	2,04 €	701,76 €	768,43 €	701,76 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odrivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	257,00	22,00%	1,12 €	287,84 €	351,16 €		287,84 €
17	117	Naprava iztočnih in vtočnih glav prepustov fi 80	kom	1,00	22,00%	303,16 €	303,16 €	369,86 €		303,16 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	16,00	22,00%	24,20 €	387,20 €	472,38 €		387,20 €

440221 KOT – LUKANJA VAS
L=3,38 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,520	22,00%	2,17 €	29,34 €	35,79 €		29,34 €
27	127	Poravnaje robov makedamskih cest z grederjem, odstranitev grebenov in zasip jam z utrjevanjem.	m	532,00	22,00%	0,63 €	335,16 €	408,90 €		335,16 €

440231 GLADOMES – ZG.LOŽNICA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €

440311 VRHOLE – LIČENCA
L=3,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,980	22,00%	2,17 €	28,17 €	34,36 €		28,17 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	38,00	22,00%	24,20 €	919,60 €	1.121,91 €		919,60 €

440321 VRHOLE – VINARJE
L=3,92 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,680	22,00%	2,17 €	34,03 €	41,51 €		34,03 €

440331 PREPUŽ – PRELOGE
L=3,21 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,840	22,00%	2,17 €	27,86 €	33,99 €		27,86 €

440341 PRELOGE – PETELINJEK
L=2,20 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,800	22,00%	2,17 €	19,10 €	23,30 €		19,10 €

440351 SP.LOŽNICA – CIGONCA
L=1,845 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,380	22,00%	2,17 €	16,01 €	19,54 €		16,01 €

440361 KRIŽNI VRH – LOČE
L=3,91 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovkopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	685,00	22,00%	1,12 €	767,20 €	935,98 €		767,20 €
8	108	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 5cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	1860,00	22,00%	1,03 €	1.915,80 €	2.337,28 €		1.915,80 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	15,00	22,00%	4,42 €	66,30 €	80,89 €		66,30 €

440371 CIGONCA – VIDEŽ
L=1,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,780	22,00%	2,17 €	16,88 €	20,60 €		16,88 €

440381 ŽABLJEK – LUŠEČKA VAS
L=2,207 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,828	22,00%	2,17 €	19,16 €	23,37 €		19,16 €

440391 DOLGI VRH – ŽELODJEK
L=1,560 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,240	22,00%	2,17 €	13,54 €	16,52 €		13,54 €

440401 SP.BREŽNICA – STANOVSKO
L=0,415 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	1,660	22,00%	2,17 €	3,60 €	4,39 €		3,60 €

440411 POLJČANE – LAPORJE
L=3,59 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,360	22,00%	2,17 €	31,16 €	38,02 €		31,16 €
15	115	Naprava iztočnih in vtočnih glav prepustov fi 40	kom	1,00	22,00%	85,34 €	85,34 €	104,11 €		85,34 €
20	120	Naprava prepustov, kompletno z zemeljskim deli, izdelavo posteljice, obbetoniranjem, zasip z gramozom - fi 40cm.	m	6,00	22,00%	59,26 €	355,56 €	433,78 €		355,56 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	385,00	22,00%	1,12 €	431,20 €	526,06 €		431,20 €
8	108	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 5cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	1176,00	22,00%	1,03 €	1.211,28 €	1.477,76 €		1.211,28 €

440431 LAPORJE – KRIŽNI VRH
L=1,97 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,880	22,00%	2,17 €	17,10 €	20,86 €		17,10 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	4,00	22,00%	24,20 €	96,80 €	118,10 €		96,80 €

440441 LAPORJE – LAPORSKA GORCA
L=1,48 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,920	22,00%	2,17 €	12,85 €	15,67 €		12,85 €

440451 HOŠNICA – STUDENICE
L=1,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,040	22,00%	2,17 €	10,94 €	13,34 €		10,94 €

440471 DRUMLAŽNO - NOVAKE
L=1,885 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,540	22,00%	2,17 €	16,36 €	19,96 €		16,36 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	420,00	22,00%	1,16 €	487,20 €	594,38 €		487,20 €

440481 VRHOLE PRI LAPORJU – MODRAŽE
L=0,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,520	22,00%	2,17 €	7,64 €	9,32 €		7,64 €

440491 STR.MAKOLE – JEŠOVEC
L=0,742 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,968	22,00%	2,17 €	6,44 €	7,86 €		6,44 €

440551 VRHLOGA – DRUMLAŽNO
L=3,91KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €

440561 VRHLOGA – LESKOVEC
L=2,385 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,540	22,00%	2,17 €	20,70 €	25,26 €		20,70 €

440571 LOKANJA V. - SP.NOVA VAS
L=1,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,400	22,00%	2,17 €	13,89 €	16,94 €		13,89 €

440581 VELENIK – ČREŠNJEVEC
L=3,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,400	22,00%	2,17 €	31,25 €	38,12 €		31,25 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	4,00	22,00%	24,20 €	96,80 €	118,10 €		96,80 €

440591 LESKOVEC – PRAGERSKO
L=4,15 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,600	22,00%	2,17 €	36,02 €	43,95 €		36,02 €

440601 GOLOB – ZG.POLSKAVA
L=0,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,000	22,00%	2,17 €	4,34 €	5,29 €		4,34 €

440611 ZG.POLSKAVA – SP.POLSKAVA
L=4,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,400	22,00%	2,17 €	35,59 €	43,42 €		35,59 €

440621 SP.POLSKAVA – POKOŠE
L=3,29 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,160	22,00%	2,17 €	28,56 €	34,84 €		28,56 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	14,00	22,00%	24,20 €	338,80 €	413,34 €		338,80 €

440631 TRI CERKVE – JAMCE
L=6,44 km

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	25,760	22,00%	2,17 €	55,90 €	68,20 €		55,90 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	19,00	22,00%	24,20 €	459,80 €	560,96 €		459,80 €

440641 JAMCE – ZARJA
L=3,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,780	22,00%	2,17 €	34,24 €	41,78 €		34,24 €

165011 ŠIKOLE – GAJ
L=0,286 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,144	22,00%	2,17 €	2,48 €	3,03 €		2,48 €

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,000	22,00%	2,17 €	13,02 €	15,88 €		13,02 €

MESTNE ULICE V MESTU SLOVENSKA BISTRICA

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	45,000	22,00%	2,17 €	97,65 €	119,13 €		97,65 €
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	3,00	22,00%	81,50 €	244,50 €	298,29 €		244,50 €
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	23,00	22,00%	42,77 €	983,71 €	1.200,13 €		983,71 €
55	155	Strojna obeležba črt (robne, osne, parkirišča), z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m	1698,50	22,00%	1,20 €	2.038,20 €	2.486,60 €		2.038,20 €
56	156	Ročna izdelava prehodov za pešce in ostalih talnih obeležb z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m ²	634,04	22,00%	9,50 €	6.023,38 €	7.348,52 €		6.023,38 €
35	135	Večja popravila asfalta, zarez, rušenje in odvoz ruševin, izkop, planum, tampon v deb.50cm in ponovno asfaltiranje z asfaltom AC 16 surf, B50/70 v deb.6cm (ponižanje robnikov ter ureditev klančin za invalide v mestu Sl.Bistrica).	m ²	74,00	22,00%	27,37 €	2.025,38 €	2.470,96 €		2.025,38 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	39,00	22,00%	24,20 €	943,80 €	1.151,44 €		943,80 €

	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST IN MESTNIH ULIC (SLOV.BISTRICA)	55.222,09 €	66.857,92 €	4.104,26 €	51.117,83 €

V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA:

REKAPITULACIJA:

	Osnova za DDV	za DDV 9,5%	DDV 22,0%	Skupaj z ddv
OBRAČUN DDV 9,5 %	4.104,26 €	389,90 €		4.494,16 €
OBRAČUN DDV 22,0 %	51.117,83 €		11.245,92 €	62.363,75 €
SKUPAJ RV	55.222,09 €			66.857,92 €

Sestavil:
Primož Babšek, inž.grad.Pregledal:
Simon Unuk, dipl.inž.prom.



KOMUNALA SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: SEPTEMBER 2014

Datum: 30.9.2014

DN št.4010/9/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
6	105	Dežurstvo na lokalnih cestah	ur	584,00	9,50%	1,41 €	823,44 €	901,67 €	823,44 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	12,00	22,00%	12,10 €	145,20 €	177,14 €		145,20 €
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije, ročno čiščenje)	ura	17,00	22,00%	13,94 €	236,98 €	289,12 €		236,98 €
11	111	Košnja trave - strojno, 2x letno	m ²	107350,00	22,00%	0,04 €	4.294,00 €	5.238,68 €		4.294,00 €
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	152000,00	9,50%	0,03 €	4.560,00 €	4.993,20 €	4.560,00 €	

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	6,00	9,50%	18,90 €	113,40 €	124,17 €	113,40 €	
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	250,00	9,50%	0,26 €	65,00 €	71,18 €	65,00 €	
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	167,00	9,50%	2,04 €	340,68 €	373,04 €	340,68 €	
7	107	Dospavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	16,00	22,00%	1,16 €	18,56 €	22,64 €		18,56 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	357,00	22,00%	1,12 €	399,84 €	487,80 €		399,84 €

440011 BUKOVEC - LOKA

L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	284,00	22,00%	1,12 €	318,08 €	388,06 €		318,08 €

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA

L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	16,50	22,00%	24,20 €	399,30 €	487,15 €		399,30 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	195,00	9,50%	2,04 €	397,80 €	435,59 €	397,80 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	49,00	22,00%	1,12 €	54,88 €	66,95 €		54,88 €

440031 OGLJENŠAK – KALŠE

L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	8,00	9,50%	17,53 €	140,24 €	153,56 €	140,24 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	243,00	22,00%	1,16 €	281,88 €	343,89 €		281,88 €

440041 GABERNIK – KALŠE

L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €

7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	46,00	22,00%	1,16 €	53,36 €	65,10 €	53,36 €
---	-----	---	---	-------	--------	--------	---------	---------	---------

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN
L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	170,00	9,50%	0,26 €	44,20 €	48,40 €	44,20 €	
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	68,00	9,50%	2,04 €	138,72 €	151,90 €	138,72 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odrivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	312,00	22,00%	1,12 €	349,44 €	426,32 €		349,44 €

440061 DEVINA – KALŠE
L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €
42	142	Ročna izdelava odvodnic na bankini.	kom	17,00	9,50%	1,80 €	30,60 €	33,51 €	30,60 €	

440071 ŠMARTNO – AREH
L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ
L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	120,00	9,50%	1,10 €	132,00 €	144,54 €	132,00 €	
32	132	Sanacija brežin, izdelava kamnite zložbe (kamen, beton) z vsemi deli (izkop, planum, zložba, zasip).	m ³	4,00	22,00%	85,46 €	341,84 €	417,04 €		341,84 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	67,00	9,50%	2,04 €	136,68 €	149,66 €	136,68 €	

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA

L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	8,00	22,00%	24,20 €	193,60 €	236,19 €		193,60 €

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE

L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	13,00	9,50%	17,53 €	227,89 €	249,54 €	227,89 €	
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	331,00	9,50%	2,04 €	675,24 €	739,39 €	675,24 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odrivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	950,00	22,00%	1,12 €	1.064,00 €	1.298,08 €		1.064,00 €

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES

L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €

440131 V.TINJE – PLANINA

L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €

440141 DEVINA – IMPOL

L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €

440151 KOVAČA VAS – DEVINA

L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF

L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ

L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR

L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC

L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	50,00	9,50%	0,26 €	13,00 €	14,24 €	13,00 €	

440201 GLADOMES – PODGRAD

L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	25,00	22,00%	4,42 €	110,50 €	134,81 €		110,50 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	5,00	22,00%	24,20 €	121,00 €	147,62 €		121,00 €

440211 KEBELJ – OSANKARICA

L=8,74 KM



KOMUNALA

SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: NOVEMBER 2014

Datum: 28.11.2014

DN št.4010/11/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
6	105	Dežurstvo na lokalnih cestah	ur	507,80	9,50%	1,41 €	716,00 €	784,02 €	716,00 €		
59	159	Postavitev snežnih kolov brez dobave	kos	3592,00	9,50%	1,28 €	4.597,76 €	5.034,55 €			4.597,76 €
58	158	Dobava in postavitev snežnih kolov	kos	500,00	9,50%	3,44 €	1.720,00 €	1.883,40 €			1.720,00 €
11	111	Košnja trave - strojno, 2x letno	m ²	48925,00	22,00%	0,04 €	1.957,00 €	2.387,54 €		1.957,00 €	
5	105	Čiščenje vozišča - strojno (elementar, po neurju)	m ²	29133,00	9,50%	0,03 €	873,99 €	957,02 €	873,99 €		
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	5,00	22,00%	12,10 €	60,50 €	73,81 €		60,50 €	
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije)	ura	5,00	22,00%	13,94 €	69,70 €	85,03 €		69,70 €	

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €	
12	112	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s hladno asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje in utrjevanje z ročnim nabijalom.	m ²	1,60	22,00%	26,50 €	42,40 €	51,73 €		42,40 €	

440011 BUKOVEC - LOKA

L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €	

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA

L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €	
51	151	Dobava in montaža prometnega znaka, kompletno z dobavo in postavitvijo droga.	kom	3,00	22,00%	148,28 €	444,84 €	542,70 €		444,84 €	
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	3,00	22,00%	81,50 €	244,50 €	298,29 €		244,50 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	15,20	22,00%	24,20 €	367,84 €	448,76 €		367,84 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	10,00	22,00%	4,42 €	44,20 €	53,92 €		44,20 €	
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova, odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	1,00	9,50%	17,53 €	17,53 €	19,20 €	17,53 €		
2	102	Čiščenje kanalet, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo.	m	73,00	9,50%	4,09 €	298,57 €	326,93 €	298,57 €		
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejevja in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejevja, rezanje drevja na ustrezne dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	3,00	9,50%	20,32 €	60,96 €	66,75 €	60,96 €		

440031 OGLJENŠAK – KALŠE

L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €	

440041 GABERNIK – KALŠE

L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	13,12	22,00%	24,20 €	317,50 €	387,35 €		317,50 €	

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN

L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €	

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	20,06	22,00%	24,20 €	485,45 €	592,25 €		485,45 €
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova, odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	2,00	9,50%	17,53 €	35,06 €	38,39 €	35,06 €	
2	102	Čiščenje kanalet, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo.	m	43,00	9,50%	4,09 €	175,87 €	192,58 €	175,87 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	232,00	22,00%	1,12 €	259,84 €	317,00 €		259,84 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	122,00	9,50%	2,04 €	248,88 €	272,52 €	248,88 €	
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejevja in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejevja, rezanje drevja na ustrezne dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	5,00	9,50%	20,32 €	101,60 €	111,25 €	101,60 €	

440061 DEVINA – KALŠE
L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €	

440071 ŠMARTNO – AREH
L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €	

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ
L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €	
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	1,00	9,50%	2,04 €	2,04 €	2,23 €	2,04 €		
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	29,64	22,00%	42,77 €	1.267,70 €	1.546,60 €		1.267,70 €	

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA
L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €	

7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	7,00	22,00%	1,16 €	8,12 €	9,91 €		8,12 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	16,64	22,00%	24,20 €	402,69 €	491,28 €		402,69 €
51	151	Dobava in montaža prometnega znaka, kompletno z dobavo in postavitvijo droga.	kom	1,00	22,00%	148,28 €	148,28 €	180,90 €		148,28 €

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE
L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €	
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	1303,00	9,50%	0,26 €	338,78 €	370,96 €	338,78 €		
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	7,20	22,00%	24,20 €	174,24 €	212,57 €		174,24 €	

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES
L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	13,60	22,00%	24,20 €	329,12 €	401,53 €		329,12 €	

440131 V.TINJE – PLANINA
L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €	

440141 DEVINA – IMPOL
L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	576,00	22,00%	1,12 €	645,12 €	787,05 €		645,12 €	

440151 KOVAČA VAS – DEVINA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €	

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF

L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €	

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ

L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	16,80	22,00%	24,20 €	406,56 €	496,00 €		406,56 €	

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR

L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	2,40	22,00%	24,20 €	58,08 €	70,86 €		58,08 €	

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC

L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €	

440201 GLADOMES – PODGRAD

L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	7,52	22,00%	24,20 €	181,98 €	222,02 €		181,98 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	434,00	22,00%	1,12 €	486,08 €	593,02 €		486,08 €	

440211 KEBELJ – OSANKARICA

L=8,74 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	34,960	22,00%	2,17 €	75,86 €	92,55 €		75,86 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	50,56	22,00%	24,20 €	1.223,55 €	1.492,73 €		1.223,55 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	447,00	22,00%	1,12 €	500,64 €	610,78 €		500,64 €	

440221 KOT – LUKANJA VAS

L=3,38 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	13,520	22,00%	2,17 €	29,34 €	35,79 €		29,34 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	164,00	22,00%	4,42 €	724,88 €	884,35 €		724,88 €	

440231 GLADOMES – ZG.LOŽNICA

L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	7,20	22,00%	24,20 €	174,24 €	212,57 €		174,24 €	

440311 VRHOLE – LIČENCA

L=3,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,980	22,00%	2,17 €	28,17 €	34,36 €		28,17 €	

440321 VRHOLE – VINARJE

L=3,92 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,680	22,00%	2,17 €	34,03 €	41,51 €		34,03 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	199,00	22,00%	4,42 €	879,58 €	1.073,09 €		879,58 €	

440331 PREPUŽ – PRELOGE

L=3,21 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,840	22,00%	2,17 €	27,86 €	33,99 €		27,86 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	46,00	22,00%	4,42 €	203,32 €	248,05 €		203,32 €	

440341 PRELOGE – PETELINJEK

L=2,20 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	8,800	22,00%	2,17 €	19,10 €	23,30 €		19,10 €	

440351 SP.LOŽNICA – CIGONCA

L=1,845 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,380	22,00%	2,17 €	16,01 €	19,54 €		16,01 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	5,76	22,00%	24,20 €	139,39 €	170,06 €		139,39 €	

440361 KRIŽNI VRH – LOČE

L=3,91 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	1246,00	22,00%	1,16 €	1.445,36 €	1.763,34 €		1.445,36 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopacem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	256,00	22,00%	1,12 €	286,72 €	349,80 €		286,72 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	121,00	22,00%	4,42 €	534,82 €	652,48 €		534,82 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	1,00	22,00%	24,20 €	24,20 €	29,52 €		24,20 €	

440371 CIGONCA – VIDEŽ

L=1,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
---------	----------------	---------------	----	----------	-------------	---------	-------------------	----------------	--------------------	-------------------	-----------------------

15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,780	22,00%	2,17 €	16,88 €	20,60 €	16,88 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	5,60	22,00%	24,20 €	135,52 €	165,33 €	135,52 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	434,00	22,00%	1,16 €	503,44 €	614,20 €	503,44 €

440381 ŽABLJEK – LUŠEČKA VAS
L=2,207 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	8,828	22,00%	2,17 €	19,16 €	23,37 €		19,16 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	4,00	22,00%	24,20 €	96,80 €	118,10 €		96,80 €	

440391 DOLGI VRH – ŽELODJEK
L=1,560 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,240	22,00%	2,17 €	13,54 €	16,52 €		13,54 €	

440401 SP.BREŽNICA – STANOVSKO
L=0,415 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,660	22,00%	2,17 €	3,60 €	4,39 €		3,60 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	14,40	22,00%	24,20 €	348,48 €	425,15 €		348,48 €	

440411 POLJČANE – LAPORJE
L=3,59 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	14,360	22,00%	2,17 €	31,16 €	38,02 €		31,16 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	12,64	22,00%	24,20 €	305,89 €	373,18 €		305,89 €	

440431 LAPORJE – KRIŽNI VRH
L=1,97 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,880	22,00%	2,17 €	17,10 €	20,86 €		17,10 €	

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	4,00	22,00%	24,20 €	96,80 €	118,10 €		96,80 €
----	-----	---	----------------	------	--------	---------	---------	----------	--	---------

440441 LAPORJE – LAPORSKA GORCA
L=1,48 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	5,920	22,00%	2,17 €	12,85 €	15,67 €		12,85 €	

440451 HOŠNICA – STUDENICE
L=1,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	5,040	22,00%	2,17 €	10,94 €	13,34 €		10,94 €	

440471 DRUMLAŽNO - NOVAKE
L=1,885 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,540	22,00%	2,17 €	16,36 €	19,96 €		16,36 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	17,28	22,00%	24,20 €	418,18 €	510,17 €		418,18 €	

440481 VRHOLE PRI LAPORJU – MODRAŽE
L=0,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,520	22,00%	2,17 €	7,64 €	9,32 €		7,64 €	

440491 STR.MAKOLE – JEŠOVEC
L=0,742 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	2,968	22,00%	2,17 €	6,44 €	7,86 €		6,44 €	

440551 VRHLOGA – DRUMLAŽNO
L=3,91KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	12,64	22,00%	24,20 €	305,89 €	373,18 €		305,89 €	

440561 VRHLOGA – LESKOVEC
L=2,385 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	9,540	22,00%	2,17 €	20,70 €	25,26 €		20,70 €	

440571 LOKANJA V. - SP.NOVA VAS

L=1,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,400	22,00%	2,17 €	13,89 €	16,94 €		13,89 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	5,00	22,00%	12,10 €	60,50 €	73,81 €		60,50 €	
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije)	ura	15,00	22,00%	13,94 €	209,10 €	255,10 €		209,10 €	

440581 VELENIK – ČREŠNJEVEC

L=3,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	14,400	22,00%	2,17 €	31,25 €	38,12 €		31,25 €	

440591 LESKOVEC – PRAGERSKO

L=4,15 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,600	22,00%	2,17 €	36,02 €	43,95 €		36,02 €	

440601 GOLOB – ZG.POLSKAVA

L=0,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	2,000	22,00%	2,17 €	4,34 €	5,29 €		4,34 €	

440611 ZG.POLSKAVA – SP.POLSKAVA

L=4,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,400	22,00%	2,17 €	35,59 €	43,42 €		35,59 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	2,24	22,00%	24,20 €	54,21 €	66,13 €		54,21 €	

440621 SP.POLSKAVA – POKOŠE

L=3,29 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	13,160	22,00%	2,17 €	28,56 €	34,84 €		28,56 €	

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	9,92	22,00%	24,20 €	240,06 €	292,88 €	240,06 €
----	-----	---	----------------	------	--------	---------	----------	----------	----------

440631 TRI CERKVE – JAMCE
L=6,44 km

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	25,760	22,00%	2,17 €	55,90 €	68,20 €		55,90 €	

440641 JAMCE – ZARJA
L=3,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,780	22,00%	2,17 €	34,24 €	41,78 €		34,24 €	

165011 ŠIKOLE – GAJ
L=0,286 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,144	22,00%	2,17 €	2,48 €	3,03 €		2,48 €	

460040 VITANJE – LUKANJA
L=1,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,000	22,00%	2,17 €	13,02 €	15,88 €		13,02 €	

MESTNE ULICE V MESTU SLOVENSKA BISTRICA

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	45,000	22,00%	2,17 €	97,65 €	119,13 €		97,65 €	
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	152000,00	9,50%	0,03 €	4.560,00 €	4.993,20 €	4.560,00 €		
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejvja in grmovja (ročna žaga ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejvja, rezanje drevja na ustrezne dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	24,00	9,50%	20,32 €	487,68 €	534,01 €	487,68 €		
55	155	Strojna obeležba črt (robne, osne, parkirišča), z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m	302,00	22,00%	1,20 €	362,40 €	442,13 €		362,40 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN	ura	10,00	22,00%	12,10 €	121,00 €	147,62 €		121,00 €	
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec	ura	18,00	22,00%	13,94 €	250,92 €	306,12 €		250,92 €	
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	9,50	22,00%	42,77 €	406,32 €	495,70 €		406,32 €	

29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	482,00	22,00%	1,12 €	539,84 €	658,60 €	539,84 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	47,00	22,00%	1,16 €	54,52 €	66,51 €	54,52 €
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	6,00	22,00%	81,50 €	489,00 €	596,58 €	489,00 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	51,20	22,00%	24,20 €	1.239,04 €	1.511,63 €	1.239,04 €

		Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST IN MESTNIH ULIC (SLOV.BISTRICA)						
		SKUPAJ:	37.004,07 €	43.365,62 €	7.916,96 €	22.769,35 €
V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA:						

REKAPITULACIJA:

	Osnova za DDV	za DDV 9,5%	DDV 22,0%	Skupaj z ddv
OBRAČUN DDV 9,5 %	7.916,96 €	752,11 €		8.669,07 €
OBRAČUN DDV 22,0 %	22.769,35 €		5.009,26 €	27.778,61 €
OBRAČUN DDV 9,5 % - ZIMSKA SLUŽBA	6.317,76 €	600,19 €		6.917,95 €
SKUPAJ RV +ZS	37.004,07 €			43.365,63 €

Sestavil:
Primož Babšek, inž.grad.

Pregledal:
Simon Unuk, dipl.inž.prom.



KOMUNALA SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: APRIL 2014

Datum: 30.4.2014

DN št.4010/4/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
60	160	Odstranitev snežnih kolov	kos	807,00	9,50%	0,58 €	468,06 €	512,53 €			468,06 €
6	105	Dežurstvo na lokalnih cestah	ur	584,00	9,50%	1,41 €	823,44 €	901,67 €	823,44 €		
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (zapore LC)	ura	4,00	22,00%	12,10 €	48,40 €	59,05 €		48,40 €	
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (zapore LC)	ura	34,00	22,00%	13,94 €	473,96 €	578,23 €		473,96 €	
5	105	Čiščenje vozišča - strojno (po končani zimski službi)	m ²	126666,00	9,50%	0,03 €	3.799,98 €	4.160,98 €			3.799,98 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno (po končani zimski službi)	m ²	9859,00	9,50%	0,26 €	2.563,34 €	2.806,86 €			2.563,34 €

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €	
48	148	Sanacija linijskih razpok na asfaltnih površinah, z vsemi potrebnimi deli vključno z zavarovanjem.	m	1933,00	22,00%	2,4700 €	4.774,51 €	5.824,90 €		4.774,51 €	

440011 BUKOVEC - LOKA

L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €	
48	148	Sanacija linijskih razpok na asfaltnih površinah, z vsemi potrebnimi deli vključno z zavarovanjem.	m	1020,00	22,00%	2,4700 €	2.519,40 €	3.073,67 €		2.519,40 €	

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA

L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €	

440031 OGLJENŠAK – KALŠE

L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	4,50	22,00%	24,20 €	108,90 €	132,86 €		108,90 €	

440041 GABERNIK – KALŠE

L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €	

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN

L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €	

440061 DEVINA – KALŠE

L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €	

440071 ŠMARTNO – AREH

L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €	

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ

L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS

15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €
----	-----	--------------------------	----	-------	--------	--------	---------	---------	--	---------

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA
L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €	
16	116	Naprava iztočnih in vtočnih glav prepustov fi 60	kom	1,00	22,00%	160,66 €	160,66 €	196,01 €		160,66 €	
21	121	Naprava prepustov, kompletno z zemeljskimi deli, izdelavo posteljice, obbetoniranjem, zasip z gramozom - fi 60cm.	m	3,00	22,00%	80,54 €	241,62 €	294,78 €		241,62 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	39,00	22,00%	24,20 €	943,80 €	1.151,44 €		943,80 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	11,00	22,00%	4,42 €	48,62 €	59,32 €		48,62 €	

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE
L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €	
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaža obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	2,00	22,00%	74,28 €	148,56 €	181,24 €		148,56 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	3366,00	4076,00%	1,16 €	3.904,56 €	4.763,56 €		3.904,56 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	238,00	22,00%	4,42 €	1.051,96 €	1.283,39 €		1.051,96 €	

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES
L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	16,50	22,00%	24,20 €	399,30 €	487,15 €		399,30 €	

440131 V.TINJE – PLANINA
L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
---------	----------------	---------------	----	----------	-------------	---------	-------------------	----------------	--------------------	-------------------	-----------------------

15	114	Izvajanje pregledov cest	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	916,00	4076,00%	1,16 €	1.062,56 €	1.296,32 €		1.062,56 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	138,00	22,00%	4,42 €	609,96 €	744,15 €		609,96 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	257,00	22,00%	1,12 €	287,84 €	351,16 €		287,84 €

440141 DEVINA – IMPOL
L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €	

440151 KOVAČA VAS – DEVINA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €	

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF
L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €	

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ
L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €	
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaža obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	1,00	22,00%	74,28 €	74,28 €	90,62 €		74,28 €	
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova, odpiranje jaškov čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	3,00	9,50%	17,53 €	52,59 €	57,59 €	52,59 €		
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	44,00	9,50%	18,90 €	831,60 €	910,60 €	831,60 €		
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	799,80	22,00%	1,12 €	895,78 €	1.092,85 €		895,78 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	643,00	22,00%	4,42 €	2.842,06 €	3.467,31 €		2.842,06 €	

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR
L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €	

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC
L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €	

440201 GLADOMES – PODGRAD
L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	10948,00	22,00%	1,16 €	12.699,68 €	15.493,61 €		12.699,68 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	1989,00	22,00%	4,42 €	8.791,38 €	10.725,48 €		8.791,38 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem. odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	324,00	22,00%	1,12 €	362,88 €	442,71 €		362,88 €	

440211 KEBELJ – OSANKARICA
L=8,74 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	34,960	22,00%	2,17 €	75,86 €	92,55 €		75,86 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	15,00	22,00%	24,20 €	363,00 €	442,86 €		363,00 €	

440221 KOT – LUKANJA VAS
L=3,38 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	13,520	22,00%	2,17 €	29,34 €	35,79 €		29,34 €	

440231 GLADOMES – ZG.LOŽNICA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €	

440311 VRHOLE – LIČENCA

L=3,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,980	22,00%	2,17 €	28,17 €	34,36 €		28,17 €	

440321 VRHOLE – VINARJE

L=3,92 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,680	22,00%	2,17 €	34,03 €	41,51 €		34,03 €	

440331 PREPUŽ – PRELOGE

L=3,21 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,840	22,00%	2,17 €	27,86 €	33,99 €		27,86 €	

440341 PRELOGE – PETELINJEK

L=2,20 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	8,800	22,00%	2,17 €	19,10 €	23,30 €		19,10 €	

440351 SP.LOŽNICA – CIGONCA

L=1,845 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,380	22,00%	2,17 €	16,01 €	19,54 €		16,01 €	

440361 KRIŽNI VRH – LOČE

L=3,91 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €	
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaža obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	1,00	22,00%	74,28 €	74,28 €	90,62 €		74,28 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	14,00	22,00%	24,20 €	338,80 €	413,34 €		338,80 €	

440371 CIGONCA – VIDEŽ

L=1,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,780	22,00%	2,17 €	16,88 €	20,60 €		16,88 €	

440381 ŽABLJEK – LUŠEČKA VAS

L=2,207 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	8,828	22,00%	2,17 €	19,16 €	23,37 €		19,16 €	
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaža obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	1,00	22,00%	74,28 €	74,28 €	90,62 €		74,28 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	70,00	9,50%	1,10 €	77,00 €	84,32 €	77,00 €		
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	4,00	22,00%	24,20 €	96,80 €	118,10 €		96,80 €	

440391 DOLGI VRH – ŽELODJEK

L=1,560 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,240	22,00%	2,17 €	13,54 €	16,52 €		13,54 €	

440401 SP.BREŽNICA – STANOVSKO

L=0,415 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,660	22,00%	2,17 €	3,60 €	4,39 €		3,60 €	

440411 POLJČANE – LAPORJE

L=3,59 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	14,360	22,00%	2,17 €	31,16 €	38,02 €		31,16 €	

440431 LAPORJE – KRIŽNI VRH

L=1,97 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,880	22,00%	2,17 €	17,10 €	20,86 €		17,10 €	
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	679,00	22,00%	1,16 €	787,64 €	960,92 €		787,64 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	75,00	22,00%	4,42 €	331,50 €	404,43 €		331,50 €	
16	116	Naprava iztočnih in vtočnih glav prepustov fi 60	kom	1,00	22,00%	160,66 €	160,66 €	196,01 €		160,66 €	

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	36,00	22,00%	24,20 €	871,20 €	1.062,86 €	871,20 €
----	-----	---	----------------	-------	--------	---------	----------	------------	----------

440441 LAPORJE – LAPORSKA GORCA
L=1,48 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	5,920	22,00%	2,17 €	12,85 €	15,67 €		12,85 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	27,50	9,50%	1,10 €	30,25 €	33,12 €	30,25 €		

440451 HOŠNICA – STUDENICE
L=1,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	5,040	22,00%	2,17 €	10,94 €	13,34 €		10,94 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	142,50	9,50%	1,10 €	156,75 €	171,64 €	156,75 €		

440471 DRUMLAŽNO - NOVAKE
L=1,885 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	7,540	22,00%	2,17 €	16,36 €	19,96 €		16,36 €	

440481 VRHOLE PRI LAPORJU – MODRAŽE
L=0,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	3,520	22,00%	2,17 €	7,64 €	9,32 €		7,64 €	

440491 STR.MAKOLE – JEŠOVEC
L=0,742 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	2,968	22,00%	2,17 €	6,44 €	7,86 €		6,44 €	

440551 VRHLOGA – DRUMLAŽNO
L=3,91KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €	

440561 VRHLOGA – LESKOVEC
L=2,385 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	9,540	22,00%	2,17 €	20,70 €	25,26 €		20,70 €	

440571 LOKANJA V. - SP.NOVA VAS

L=1,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,400	22,00%	2,17 €	13,89 €	16,94 €		13,89 €	

440581 VELENIK – ČREŠNJEVEC

L=3,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	14,400	22,00%	2,17 €	31,25 €	38,12 €		31,25 €	

440591 LESKOVEC – PRAGERSKO

L=4,15 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,600	22,00%	2,17 €	36,02 €	43,95 €		36,02 €	

440601 GOLOB – ZG.POLSKAVA

L=0,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	2,000	22,00%	2,17 €	4,34 €	5,29 €		4,34 €	

440611 ZG.POLSKAVA – SP.POLSKAVA

L=4,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	16,400	22,00%	2,17 €	35,59 €	43,42 €		35,59 €	

440621 SP.POLSKAVA – POKOŠE

L=3,29 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	13,160	22,00%	2,17 €	28,56 €	34,84 €		28,56 €	
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejevja in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejevja, rezanje drevja na ustrezne dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	9,00	9,50%	20,32 €	182,88 €	200,25 €	182,88 €		
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaža obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	1,00	22,00%	74,28 €	74,28 €	90,62 €		74,28 €	

440631 TRI CERKVE – JAMCE

L=6,44 km

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	25,760	22,00%	2,17 €	55,90 €	68,20 €		55,90 €	
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaža obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	7,00	22,00%	74,28 €	519,96 €	634,35 €		519,96 €	

440641 JAMCE – ZARJA

L=3,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,780	22,00%	2,17 €	34,24 €	41,78 €		34,24 €	

165011 ŠIKOLE – GAJ

L=0,286 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,144	22,00%	2,17 €	2,48 €	3,03 €		2,48 €	

460040 VITANJE – LUKANJA

L=1,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,000	22,00%	2,17 €	13,02 €	15,88 €		13,02 €	

MESTNE ULICE V MESTU SLOVENSKA BISTRICA

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	45,000	22,00%	2,17 €	97,65 €	119,13 €		97,65 €	
49	149	Dobava in montaža prometnega ogledala, kompletno z dobavo in postavitvijo droga v izkop in betonski temelj.	kom	1,00	22,00%	327,91 €	327,91 €	400,05 €		327,91 €	
55	155	Strojna obeležba črt (robne, osne, parkirišča), z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m	2630,00	22,00%	1,20 €	3.156,00 €	3.850,32 €		3.156,00 €	
56	156	Ročna izdelava prehodov za pešce in ostalih talnih obeležb z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m ²	63,25	22,00%	9,50 €	600,88 €	733,07 €		600,88 €	
48	148	Sanacija linijskih razpok na asfaltnih površinah, z vsemi potrebnimi deli vključno z zavarovanjem.	m	497,00	22,00%	2,4700 €	1.227,59 €	1.497,66 €		1.227,59 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	2,00	22,00%	12,10 €	24,20 €	29,52 €		24,20 €	
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije)	ura	33,00	22,00%	13,94 €	460,02 €	561,22 €		460,02 €	

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje, premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	53,50	22,00%	24,20 €	1.294,70 €	1.579,53 €		1.294,70 €
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	6,16	22,00%	42,77 €	263,46 €	321,43 €		263,46 €
5	105	Čiščenje vozišča - strojno (po končani zimski službi)	m ²	136166,00	9,50%	0,03 €	4.084,98 €	4.473,05 €		4.084,98 €

		Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	Osnova za DDV 9,5%-ZS
REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST IN MESTNIH ULIC (SLOV.BISTRICA)						
V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA:						
SKUPAJ:		68.561,69 €	82.011,41 €	2.154,51 €	55.490,82 €	10.916,36 €

REKAPITULACIJA:

	Osnova za DDV	za DDV 9,5%	DDV 22,0%	Skupaj z ddd
OBRAČUN DDV 9,5 %	13.070,87 €	1.241,73 €		14.312,60 €
OBRAČUN DDV 22,0 %	55.490,82 €		12.207,98 €	67.698,80 €
SKUPAJ RV	68.561,69 €			82.011,40 €

Sestavil:
Primož Babšek, inž.grad.

Pregledal:
Simon Unuk, dipl.inž.prom.



KOMUNALA SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: MAJ 2014

Datum: 31.5.2014

DN št.4010/5/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
6	105	Dežurstvo na lokalnih cestah	ur	584,00	9,50%	1,41 €	823,44 €	901,67 €	823,44 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (zapore LC)	ura	1,00	22,00%	12,10 €	12,10 €	14,76 €		12,10 €
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (zapore LC)	ura	1,00	22,00%	13,94 €	13,94 €	17,01 €		13,94 €
40	140	Košnja trave, ročno z nahrbtno motorno kosilnico.	ura	40,00	22,00%	17,44 €	697,60 €	851,07 €		697,60 €
11	111	Košnja trave - strojno, 2x letno	m ²	89775,00	22,00%	0,04 €	3.591,00 €	4.381,02 €		3.591,00 €
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	141866,66	9,50%	0,03 €	4.256,00 €	4.660,32 €	4.256,00 €	

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem, odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	532,00	22,00%	1,12 €	595,84 €	726,92 €		595,84 €
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	18,00	9,50%	18,90 €	340,20 €	372,52 €	340,20 €	

440011 BUKOVEC - LOKA

L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaža obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	1,00	22,00%	74,28 €	74,28 €	90,62 €		74,28 €

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA
L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	230,00	9,50%	0,26 €	59,80 €	65,48 €	59,80 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	117,00	22,00%	4,42 €	517,14 €	630,91 €		517,14 €
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejevja in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejevja, rezanje drevja na ustrezni dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	16,00	9,50%	20,32 €	325,12 €	356,01 €	325,12 €	

440031 OGLJENŠAK – KALŠE
L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	16,00	22,00%	24,20 €	387,20 €	472,38 €		387,20 €

440041 GABERNIK – KALŠE
L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	13,50	22,00%	24,20 €	326,70 €	398,57 €		326,70 €

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN

L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaže obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	9,00	22,00%	74,28 €	668,52 €	815,59 €		668,52 €
49	149	Dobava in montaža prometnega ogledala kompletno z dobavo in postavitvijo droga v izkop in betonski temelj.	kom	1,00	22,00%	327,91 €	327,91 €	400,05 €		327,91 €

440061 DEVINA – KALŠE

L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €

440071 ŠMARTNO – AREH

L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ

L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €
27	127	Poravnane robov makedamskih cest z grederjem, odstranitev grebenov in zasip jam z utrjevanjem.	m	738,00	22,00%	0,63 €	464,94 €	567,23 €		464,94 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	61,00	22,00%	4,42 €	269,62 €	328,94 €		269,62 €

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA

L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE

L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES

L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €

440131 V.TINJE – PLANINA

L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	916,00	4076,00%	1,16 €	1.062,56 €	1.296,32 €		1.062,56 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	138,00	22,00%	4,42 €	609,96 €	744,15 €		609,96 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	257,00	22,00%	1,12 €	287,84 €	351,16 €		287,84 €

440141 DEVINA – IMPOL

L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €

440151 KOVAČA VAS – DEVINA

L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	6,50	22,00%	24,20 €	157,30 €	191,91 €		157,30 €

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF

L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ
L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaže obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	10,00	22,00%	74,28 €	742,80 €	906,22 €		742,80 €

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR
L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC
L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €

440201 GLADOMES – PODGRAD
L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	31,00	22,00%	24,20 €	750,20 €	915,24 €		750,20 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	153,00	22,00%	4,42 €	676,26 €	825,04 €		676,26 €

440211 KEBELJ – OSANKARICA
L=8,74 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	34,960	22,00%	2,17 €	75,86 €	92,55 €		75,86 €

37	137	Zamenjava pokrovov – demontaža obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	1,00	22,00%	74,28 €	74,28 €	90,62 €		74,28 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	652,00	22,00%	4,42 €	2.881,84 €	3.515,84 €		2.881,84 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	1520,00	22,00%	1,12 €	1.702,40 €	2.076,93 €		1.702,40 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	1012,00	22,00%	1,16 €	1.173,92 €	1.432,18 €		1.173,92 €

440221 KOT – LUKANJA VAS
L=3,38 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,520	22,00%	2,17 €	29,34 €	35,79 €		29,34 €

440231 GLADOMES – ZG.LOŽNICA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €

440311 VRHOLE – LIČENCA
L=3,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,980	22,00%	2,17 €	28,17 €	34,36 €		28,17 €

440321 VRHOLE – VINARJE
L=3,92 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,680	22,00%	2,17 €	34,03 €	41,51 €		34,03 €

440331 PREPUŽ – PRELOGE
L=3,21 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,840	22,00%	2,17 €	27,86 €	33,99 €		27,86 €

440341 PRELOGE – PETELINJEK
L=2,20 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,800	22,00%	2,17 €	19,10 €	23,30 €		19,10 €

440351 SP.LOŽNICA – CIGONCA
L=1,845 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,380	22,00%	2,17 €	16,01 €	19,54 €		16,01 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	13,50	22,00%	24,20 €	326,70 €	398,57 €		326,70 €

440361 KRIŽNI VRH – LOČE
L=3,91 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €

440371 CIGONCA – VIDEŽ
L=1,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,780	22,00%	2,17 €	16,88 €	20,60 €		16,88 €

440381 ŽABLJEK – LUŠEČKA VAS
L=2,207 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,828	22,00%	2,17 €	19,16 €	23,37 €		19,16 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	12,00	22,00%	24,20 €	290,40 €	354,29 €		290,40 €

440391 DOLGI VRH – ŽELODJEK
L=1,560 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,240	22,00%	2,17 €	13,54 €	16,52 €		13,54 €

440401 SP.BREŽNICA – STANOVSKO
L=0,415 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	1,660	22,00%	2,17 €	3,60 €	4,39 €		3,60 €

440411 POLJČANE – LAPORJE
L=3,59 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,360	22,00%	2,17 €	31,16 €	38,02 €		31,16 €
15	115	Naprava iztočnih in vtočnih glav prepustov fi 40	kom	2,00	22,00%	85,34 €	170,68 €	208,23 €		170,68 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	31,50	22,00%	24,20 €	762,30 €	930,01 €		762,30 €
20	120	Naprava prepustov, kompletno z zemeljskim deli, izdelavo posteljice, obbetoniranjem, zasip z gramozom - fi 40cm.	m	5,00	22,00%	59,26 €	296,30 €	361,49 €		296,30 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	123,00	22,00%	4,42 €	543,66 €	663,27 €		543,66 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	1558,00	22,00%	1,16 €	1.807,28 €	2.204,88 €		1.807,28 €
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	1,00	9,50%	17,53 €	17,53 €	19,20 €	17,53 €	
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	48,00	9,50%	18,90 €	907,20 €	993,38 €	907,20 €	

440431 LAPORJE – KRIŽNI VRH
L=1,97 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,880	22,00%	2,17 €	17,10 €	20,86 €		17,10 €

440441 LAPORJE – LAPORSKA GORCA
L=1,48 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,920	22,00%	2,17 €	12,85 €	15,67 €		12,85 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	370,00	22,00%	1,16 €	429,20 €	523,62 €		429,20 €

440451 HOŠNICA – STUDENICE
L=1,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,040	22,00%	2,17 €	10,94 €	13,34 €		10,94 €

440471 DRUMLAŽNO - NOVAKE

L=1,885 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,540	22,00%	2,17 €	16,36 €	19,96 €		16,36 €

440481 VRHOLE PRI LAPORJU – MODRAŽE

L=0,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,520	22,00%	2,17 €	7,64 €	9,32 €		7,64 €

440491 STR.MAKOLE – JEŠOVEC

L=0,742 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,968	22,00%	2,17 €	6,44 €	7,86 €		6,44 €

440551 VRHLOGA – DRUMLAŽNO

L=3,91KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €

440561 VRHLOGA – LESKOVEC

L=2,385 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,540	22,00%	2,17 €	20,70 €	25,26 €		20,70 €

440571 LOKANJA V. - SP.NOVA VAS

L=1,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,400	22,00%	2,17 €	13,89 €	16,94 €		13,89 €

440581 VELENIK – ČREŠNJEVEC

L=3,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,400	22,00%	2,17 €	31,25 €	38,12 €		31,25 €

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	11,00	22,00%	24,20 €	266,20 €	324,76 €		266,20 €
----	-----	---	----------------	-------	--------	---------	----------	----------	--	----------

440591 LESKOVEC – PRAGERSKO
L=4,15 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,600	22,00%	2,17 €	36,02 €	43,95 €		36,02 €

440601 GOLOB – ZG.POLSKAVA
L=0,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,000	22,00%	2,17 €	4,34 €	5,29 €		4,34 €

440611 ZG.POLSKAVA – SP.POLSKAVA
L=4,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,400	22,00%	2,17 €	35,59 €	43,42 €		35,59 €

440621 SP.POLSKAVA – POKOŠE
L=3,29 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,160	22,00%	2,17 €	28,56 €	34,84 €		28,56 €

440631 TRI CERKVE – JAMCE
L=6,44 km

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	25,760	22,00%	2,17 €	55,90 €	68,20 €		55,90 €
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaže obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	6,00	22,00%	74,28 €	445,68 €	543,73 €		445,68 €

440641 JAMCE – ZARJA
L=3,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,780	22,00%	2,17 €	34,24 €	41,78 €		34,24 €

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,144	22,00%	2,17 €	2,48 €	3,03 €		2,48 €

460040 VITANJE – LUKANJA

L=1,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,000	22,00%	2,17 €	13,02 €	15,88 €		13,02 €

MESTNE ULICE V MESTU SLOVENSKA BISTRICA

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	45,000	22,00%	2,17 €	97,65 €	119,13 €		97,65 €
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	5,00	22,00%	81,50 €	407,50 €	497,15 €		407,50 €
51	151	Dobava in montaža prometnega znaka, kompletno z dobavo in postavitvijo droga.	kom	2,00	22,00%	148,28 €	296,56 €	361,80 €		296,56 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	77,00	22,00%	1,16 €	89,32 €	108,97 €		89,32 €
55	155	Strojna obeležba črt (robne, osne, parkirišča), z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m	294,00	22,00%	1,20 €	352,80 €	430,42 €		352,80 €
56	156	Ročna izdelava prehodov za pešce in ostalih talnih obeležb z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m ²	436,35	22,00%	9,50 €	4.145,33 €	5.057,30 €		4.145,33 €
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	6,00	22,00%	12,10 €	72,60 €	88,57 €		72,60 €
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije)	ura	26,00	22,00%	13,94 €	362,44 €	442,18 €		362,44 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	38,00	22,00%	24,20 €	919,60 €	1.121,91 €		919,60 €

							Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST IN MESTNIH ULIC (SLOV.BISTRICA)							38.772,98 €	46.461,88 €	6.729,29 €	32.043,69 €

V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA:

REKAPITULACIJA:

	Osnova DDV	za DDV 9,5%	DDV 22,0%	Skupaj z ddv
OBRAČUN DDV 9,5 %	6.729,29 €	639,28 €		7.368,57 €
OBRAČUN DDV 22,0 %	32.043,69 €		7.049,61 €	39.093,30 €
SKUPAJ RV	38.772,98 €			46.461,87 €

Sestavil:
Primož Babšek, inž.grad.

Pregledal:
Simon Unuk, dipl.inž.prom.



KOMUNALA SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: JUNIJ 2014

Datum: 30.6.2014

DN št.4010/6/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
6	105	Dežurstvo na lokalnih cestah	ur	584,00	9,50%	1,41 €	823,44 €	901,67 €	823,44 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	7,00	22,00%	12,10 €	84,70 €	103,33 €		84,70 €
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije, ročno čiščenje)	ura	25,00	22,00%	13,94 €	348,50 €	425,17 €		348,50 €
40	140	Košnja trave, ročno z nahrbtno motorno kosilnico.	ura	24,00	22,00%	17,44 €	418,56 €	510,64 €		418,56 €
11	111	Košnja trave - strojno, 2x letno	m ²	169575,00	22,00%	0,04 €	6.783,00 €	8.275,26 €		6.783,00 €
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	182399,00	9,50%	0,03 €	5.471,97 €	5.991,81 €	5.471,97 €	

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	1,00	22,00%	81,50 €	81,50 €	99,43 €		81,50 €

440011 BUKOVEC - LOKA

L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	4,00	22,00%	24,20 €	96,80 €	118,10 €	96,80 €
----	-----	---	----------------	------	--------	---------	---------	----------	---------

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA
L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	206,00	22,00%	1,16 €	238,96 €	291,53 €		238,96 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	19,00	22,00%	24,20 €	459,80 €	560,96 €		459,80 €
6	106	Dobava in montaža odbojne ograje, z vsemi potrebnimi deli.	m	81,00	22,00%	47,99 €	3.887,19 €	4.742,37 €		3.887,19 €
27	127	Poravnanje robov makedamskih cest z grederjem, odstranitev grebenov in zasip jam z utrjevanjem.	m	1150,00	22,00%	0,63 €	724,50 €	883,89 €		724,50 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	64,00	22,00%	4,42 €	282,88 €	345,11 €		282,88 €
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	13,82	22,00%	42,77 €	591,08 €	721,12 €		591,08 €

440031 OGLJENŠAK – KALŠE
L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	205,00	22,00%	1,16 €	237,80 €	290,12 €		237,80 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	26,50	22,00%	24,20 €	641,30 €	782,39 €		641,30 €

440041 GABERNIK – KALŠE
L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	1205,00	22,00%	1,16 €	1.397,80 €	1.705,32 €		1.397,80 €
6	106	Dobava in montaža odbojne ograje, z vsemi potrebnimi deli.	m	29,00	22,00%	47,99 €	1.391,71 €	1.697,89 €		1.391,71 €

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN
L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	404,00	22,00%	1,16 €	468,64 €	571,74 €		468,64 €
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	5,00	9,50%	17,53 €	87,65 €	95,98 €	87,65 €	
37	137	Zamenjava pokrovov – demontaže obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, armirano betonski.	kos	5,00	22,00%	74,28 €	371,40 €	453,11 €		371,40 €

440061 DEVINA – KALŠE
L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	1404,00	22,00%	1,16 €	1.628,64 €	1.986,94 €		1.628,64 €

440071 ŠMARTNO – AREH
L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ
L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA

L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE

L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	984,00	9,50%	0,26 €	255,84 €	280,14 €	255,84 €	
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	10133,00	9,50%	0,03 €	303,99 €	332,87 €	303,99 €	
40	140	Košnja trave, ročno z nahrbtno motorno kosilnico.	ura	8,00	22,00%	17,44 €	139,52 €	170,21 €		139,52 €
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejvja in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejvja, rezanje drevja na ustrezne dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	8,00	9,50%	20,32 €	162,56 €	178,00 €	162,56 €	
7	107	Dospipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	660,00	22,00%	1,16 €	765,60 €	934,03 €		765,60 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	72,00	22,00%	24,20 €	1.742,40 €	2.125,73 €		1.742,40 €

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES

L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €

440131 V.TINJE – PLANINA

L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €
40	140	Košnja trave, ročno z nahrbtno motorno kosilnico.	ura	8,00	22,00%	17,44 €	139,52 €	170,21 €		139,52 €

26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejvja in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejvja, rezanje drevja na ustrezne dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	8,00	9,50%	20,32 €	162,56 €	178,00 €	162,56 €	
6	106	Dobava in montaža odbojne ograje, z vsemi potrebnimi deli.	m	25,00	22,00%	47,99 €	1.199,75 €	1.463,70 €		1.199,75 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	3010,00	4076,00%	1,16 €	3.491,60 €	4.259,75 €		3.491,60 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	1148,00	9,50%	0,26 €	298,48 €	326,84 €	298,48 €	
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	10450,00	9,50%	0,03 €	313,50 €	343,28 €	313,50 €	

440141 DEVINA – IMPOL
L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €

440151 KOVAČA VAS – DEVINA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF
L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ
L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	32,00	22,00%	24,20 €	774,40 €	944,77 €		774,40 €

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR
L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
---------	----------------	---------------	----	----------	-------------	---------	-------------------	----------------	--------------------	-------------------

15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	2,50	22,00%	24,20 €	60,50 €	73,81 €		60,50 €

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC
L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €
6	106	Dobava in montaža odbojne ograje, z vsemi potrebnimi deli.	m	14,00	22,00%	47,99 €	671,86 €	819,67 €		671,86 €

440201 GLADOMES – PODGRAD
L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejevja in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejevja, rezanje drevja na ustrezne dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	6,00	9,50%	20,32 €	121,92 €	133,50 €	121,92 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	8,00	22,00%	24,20 €	193,60 €	236,19 €		193,60 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	470,00	9,50%	0,26 €	122,20 €	133,81 €	122,20 €	
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	8500,00	9,50%	0,03 €	255,00 €	279,23 €	255,00 €	

440211 KEBELJ – OSANKARICA
L=8,74 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	34,960	22,00%	2,17 €	75,86 €	92,55 €		75,86 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	9,00	22,00%	24,20 €	217,80 €	265,72 €		217,80 €

440221 KOT – LUKANJA VAS
L=3,38 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
---------	----------------	---------------	----	----------	-------------	---------	-------------------	----------------	--------------------	-------------------

15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,520	22,00%	2,17 €	29,34 €	35,79 €		29,34 €
----	-----	--------------------------	----	--------	--------	--------	---------	---------	--	---------

440231 GLADOMES – ZG.LOŽNICA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €

440311 VRHOLE – LIČENCA
L=3,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,980	22,00%	2,17 €	28,17 €	34,36 €		28,17 €

440321 VRHOLE – VINARJE
L=3,92 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,680	22,00%	2,17 €	34,03 €	41,51 €		34,03 €

440331 PREPUŽ – PRELOGE
L=3,21 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,840	22,00%	2,17 €	27,86 €	33,99 €		27,86 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	5,00	22,00%	24,20 €	121,00 €	147,62 €		121,00 €

440341 PRELOGE – PETELINJEK
L=2,20 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,800	22,00%	2,17 €	19,10 €	23,30 €		19,10 €

440351 SP.LOŽNICA – CIGONCA
L=1,845 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,380	22,00%	2,17 €	16,01 €	19,54 €		16,01 €

440361 KRIŽNI VRH – LOČE
L=3,91 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	16,00	22,00%	24,20 €	387,20 €	472,38 €		387,20 €

440371 CIGONCA – VIDEŽ
L=1,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,780	22,00%	2,17 €	16,88 €	20,60 €		16,88 €
7	107	Dospavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	730,00	22,00%	1,16 €	846,80 €	1.033,10 €		846,80 €

440381 ŽABLJEK – LUŠEČKA VAS
L=2,207 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,828	22,00%	2,17 €	19,16 €	23,37 €		19,16 €

440391 DOLGI VRH – ŽELODJEK
L=1,560 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,240	22,00%	2,17 €	13,54 €	16,52 €		13,54 €

440401 SP.BREŽNICA – STANOVSKO
L=0,415 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	1,660	22,00%	2,17 €	3,60 €	4,39 €		3,60 €

440411 POLJČANE – LAPORJE
L=3,59 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,360	22,00%	2,17 €	31,16 €	38,02 €		31,16 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	1212,00	22,00%	1,12 €	1.357,44 €	1.656,08 €		1.357,44 €

33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	34,00	22,00%	4,42 €	150,28 €	183,34 €	150,28 €
----	-----	---	---	-------	--------	--------	----------	----------	----------

440431 LAPORJE – KRIŽNI VRH L=1,97 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,880	22,00%	2,17 €	17,10 €	20,86 €		17,10 €

440441 LAPORJE – LAPORSKA GORCA L=1,48 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,920	22,00%	2,17 €	12,85 €	15,67 €		12,85 €

440451 HOŠNICA – STUDENICE L=1,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,040	22,00%	2,17 €	10,94 €	13,34 €		10,94 €

440471 DRUMLAŽNO - NOVAKE L=1,885 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,540	22,00%	2,17 €	16,36 €	19,96 €		16,36 €

440481 VRHOLE PRI LAPORJU – MODRAŽE L=0,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,520	22,00%	2,17 €	7,64 €	9,32 €		7,64 €

440491 STR.MAKOLE – JEŠOVEC L=0,742 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,968	22,00%	2,17 €	6,44 €	7,86 €		6,44 €

440551 VRHLOGA – DRUMLAŽNO L=3,91KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €

440561 VRHLOGA – LESKOVEC

L=2,385 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,540	22,00%	2,17 €	20,70 €	25,26 €		20,70 €

440571 LOKANJA V. - SP.NOVA VAS

L=1,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,400	22,00%	2,17 €	13,89 €	16,94 €		13,89 €

440581 VELENIK – ČREŠNJEVEC

L=3,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,400	22,00%	2,17 €	31,25 €	38,12 €		31,25 €

440591 LESKOVEC – PRAGERSKO

L=4,15 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,600	22,00%	2,17 €	36,02 €	43,95 €		36,02 €
26	126	Obsekovanje in obrezovanje vejevja in grmovja (ročna žaga, ročna motorna žaga in višinski obrezovalnik). Prevoz skupine na mesto, odstranjevanje vejevja, rezanje drevja na ustrezne dolžine, nakladanjem ter odvozom na deponijo.	ura	5,00	9,50%	20,32 €	101,60 €	111,25 €	101,60 €	

440601 GOLOB – ZG.POLSKAVA

L=0,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,000	22,00%	2,17 €	4,34 €	5,29 €		4,34 €

440611 ZG.POLSKAVA – SP.POLSKAVA

L=4,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,400	22,00%	2,17 €	35,59 €	43,42 €		35,59 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	7,00	22,00%	24,20 €	169,40 €	206,67 €		169,40 €

440621 SP.POLSKAVA – POKOŠE

L=3,29 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,160	22,00%	2,17 €	28,56 €	34,84 €		28,56 €

440631 TRI CERKVE – JAMCE

L=6,44 km

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	25,760	22,00%	2,17 €	55,90 €	68,20 €		55,90 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	86,00	9,50%	0,26 €	22,36 €	24,48 €	22,36 €	

440641 JAMCE – ZARJA

L=3,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,780	22,00%	2,17 €	34,24 €	41,78 €		34,24 €
27	127	Poravnaje robov makedamskih cest z grederjem, odstranitev grebenov in zasip jam z utrjevanjem.	m	3945,00	22,00%	0,63 €	2.485,35 €	3.032,13 €		2.485,35 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	231,00	22,00%	4,42 €	1.021,02 €	1.245,64 €		1.021,02 €
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	59,42	22,00%	42,77 €	2.541,39 €	3.100,50 €		2.541,39 €

165011 ŠIKOLE – GAJ

L=0,286 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,144	22,00%	2,17 €	2,48 €	3,03 €		2,48 €

460040 VITANJE – LUKANJA

L=1,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,000	22,00%	2,17 €	13,02 €	15,88 €		13,02 €

MESTNE ULICE V MESTU SLOVENSKA BISTRICA

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
---------	----------------	---------------	----	----------	-------------	---------	-------------------	----------------	--------------------	-------------------

15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	45,000	22,00%	2,17 €	97,65 €	119,13 €		97,65 €
54	154	Lepljenje talne obeležbe	m ²	41,75	22,00%	33,40 €	1.394,45 €	1.701,23 €		1.394,45 €
55	155	Strojna obeležba črt (robne, osne, parkirišča), z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m	464,00	22,00%	1,20 €	556,80 €	679,30 €		556,80 €
56	156	Ročna izdelava prehodov za pešce in ostalih talnih obeležb z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m ²	653,98	22,00%	9,50 €	6.212,81 €	7.579,63 €		6.212,81 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	45,00	22,00%	1,16 €	52,20 €	63,68 €		52,20 €
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	4,00	22,00%	12,10 €	48,40 €	59,05 €		48,40 €
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije)	ura	4,00	22,00%	13,94 €	55,76 €	68,03 €		55,76 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	66,00	22,00%	24,20 €	1.597,20 €	1.948,58 €		1.597,20 €

						Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%	
REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST IN MESTNIH ULIC (SLOV.BISTRICA)										
V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA:						SKUPAJ:	59.024,88 €	70.947,47 €	8.503,07 €	50.521,81 €

REKAPITULACIJA:

	Osnova za DDV	za DDV 9,5%	DDV 22,0%	Skupaj z ddv
OBRAČUN DDV 9,5 %	8.503,07 €	807,79 €		9.310,86 €
OBRAČUN DDV 22,0 %	50.521,81 €		11.114,80 €	61.636,61 €
SKUPAJ RV	59.024,88 €			70.947,47 €

Sestavil:
Primož Babšek, inž.grad.

Pregledal:
Simon Unuk, dipl.inž.prom.



KOMUNALA SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: AVGUST 2014

Datum: 29.8.2014

DN št.4010/8/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
6	105	Dežurstvo na lokalnih cestah	ur	584,00	9,50%	1,41 €	823,44 €	901,67 €	823,44 €	
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	11,50	22,00%	12,10 €	139,15 €	169,76 €		139,15 €
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije, ročno čiščenje)	ura	19,50	22,00%	13,94 €	271,83 €	331,63 €		271,83 €
40	140	Košnja trave, ročno z nahrbtno motorno kosilnico.	ura	8,00	22,00%	17,44 €	139,52 €	170,21 €		139,52 €
55	155	Strojna obeležba črt (robne, osne, parkirišča), z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m	210,00	22,00%	1,20 €	252,00 €	307,44 €		252,00 €
56	156	Ročna izdelava prehodov za pešce in ostalih talnih obeležb z dobavo in pripravo barve, razredčila in perl.	m ²	527,96	22,00%	9,50 €	5.015,62 €	6.119,06 €		5.015,62 €
11	111	Košnja trave - strojno, 2x letno	m ²	222300,00	22,00%	0,04 €	8.892,00 €	10.848,24 €		8.892,00 €
5	105	Čiščenje vozišča - strojno	m ²	57000,00	9,50%	0,03 €	1.710,00 €	1.872,45 €	1.710,00 €	

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €

440011 BUKOVEC - LOKA

L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
---------	----------------	---------------	----	----------	-------------	---------	-------------------	----------------	--------------------	-------------------

15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €
----	-----	--	----	------	--------	--------	---------	---------	--	---------

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA
L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €
27	127	Poravnanje robov makedamskih cest z grederjem, odstranitev grebenov in zasip jam z utrjevanjem.	m	170,00	22,00%	0,63 €	107,10 €	130,66 €		107,10 €
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	0,00	9,50%	18,90 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	276,00	9,50%	2,04 €	563,04 €	616,53 €	563,04 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odrivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	140,00	22,00%	1,12 €	156,80 €	191,30 €		156,80 €

440031 OGLJENŠAK – KALŠE
L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €

440041 GABERNIK – KALŠE
L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €
42	142	Ročna izdelava odvodnic na bankini.	kom	39,00	9,50%	1,80 €	70,20 €	76,87 €	70,20 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m2	86,00	9,50%	1,10 €	94,60 €	103,59 €	94,60 €	

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN
L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	7,00	9,50%	2,04 €	14,28 €	15,64 €	14,28 €	

29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	250,00	22,00%	1,12 €	280,00 €	341,60 €	280,00 €
----	-----	--	----	--------	--------	--------	----------	----------	----------

440061 DEVINA – KALŠE
L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m2	29,00	9,50%	1,10 €	31,90 €	34,93 €	31,90 €	

440071 ŠMARTNO – AREH
L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	14,50	22,00%	24,20 €	350,90 €	428,10 €		350,90 €

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ
L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova, odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	6,00	9,50%	17,53 €	105,18 €	115,17 €	105,18 €	
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	9,00	9,50%	18,90 €	170,10 €	186,26 €	170,10 €	
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	188,00	9,50%	2,04 €	383,52 €	419,95 €	383,52 €	
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	150,00	22,00%	4,42 €	663,00 €	808,86 €		663,00 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	150,00	22,00%	1,16 €	174,00 €	212,28 €		174,00 €

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA
L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE
L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €
51	151	Dobava in montaža prometnega znaka, kompletno z dobavo in postavitvijo droga.	kom	1,00	22,00%	148,28 €	148,28 €	180,90 €		148,28 €
35	135	Večja popravila asfalta, zarez, rušenje in odvoz ruševin, izkop, planum, tampon v deb.50cm in ponovno asfaltiranje z asfaltom AC 16 surf, B50/70 v deb.6cm. (AP pri Impolu)	m ²	8,00	22,00%	27,37 €	218,96 €	267,13 €		218,96 €

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES
L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €
51	151	Dobava in montaža prometnega znaka, kompletno z dobavo in postavitvijo droga.	kom	2,00	22,00%	148,28 €	296,56 €	361,80 €		296,56 €

440131 V.TINJE – PLANINA
L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €

440141 DEVINA – IMPOL
L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	1,00	22,00%	24,20 €	24,20 €	29,52 €		24,20 €

440151 KOVAČA VAS – DEVINA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF
L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ
L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	120,00	9,50%	0,26 €	31,20 €	34,16 €	31,20 €	
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	116,00	9,50%	2,04 €	236,64 €	259,12 €	236,64 €	
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m ²	390,00	22,00%	1,12 €	436,80 €	532,90 €		436,80 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	10,00	22,00%	24,20 €	242,00 €	295,24 €		242,00 €

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR
L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC
L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €

440201 GLADOMES – PODGRAD
L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	5,50	22,00%	24,20 €	133,10 €	162,38 €		133,10 €
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	1,00	22,00%	81,50 €	81,50 €	99,43 €		81,50 €

440211 KEBELJ – OSANKARICA
L=8,74 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	34,960	22,00%	2,17 €	75,86 €	92,55 €		75,86 €
30	130	Prevoz skupine na mesto in ročno čiščenje dna jarka 0,1 do 0,3 m ³ /m ¹ . z odmetom na brežino.	m	25,00	9,50%	2,17 €	54,25 €	59,40 €	54,25 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	4,00	22,00%	24,20 €	96,80 €	118,10 €		96,80 €

440221 KOT – LUKANJA VAS
L=3,38 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,520	22,00%	2,17 €	29,34 €	35,79 €		29,34 €
30	130	Prevoz skupine na mesto in ročno čiščenje dna jarka 0,1 do 0,3 m ³ /m ¹ . z odmetom na brežino.	m	15,00	9,50%	2,17 €	32,55 €	35,64 €	32,55 €	

440231 GLADOMES – ZG.LOŽNICA
L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	5,70	22,00%	24,20 €	137,94 €	168,29 €		137,94 €

440311 VRHOLE – LIČENCA
L=3,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,980	22,00%	2,17 €	28,17 €	34,36 €		28,17 €

440321 VRHOLE – VINARJE
L=3,92 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,680	22,00%	2,17 €	34,03 €	41,51 €		34,03 €

440331 PREPUŽ – PRELOGE
L=3,21 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,840	22,00%	2,17 €	27,86 €	33,99 €		27,86 €

440341 PRELOGE – PETELINJEK
L=2,20 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,800	22,00%	2,17 €	19,10 €	23,30 €		19,10 €

440351 SP.LOŽNICA – CIGONCA
L=1,845 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,380	22,00%	2,17 €	16,01 €	19,54 €		16,01 €

440361 KRIŽNI VRH – LOČE
L=3,91 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €

440371 CIGONCA – VIDEŽ
L=1,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,780	22,00%	2,17 €	16,88 €	20,60 €		16,88 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	236,00	22,00%	1,12 €	264,32 €	322,47 €		264,32 €
8	108	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 5cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	580,00	22,00%	1,03 €	597,40 €	728,83 €		597,40 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	419,00	22,00%	4,42 €	1.851,98 €	2.259,42 €		1.851,98 €

440381 ŽABLJEK – LUŠEČKA VAS
L=2,207 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,828	22,00%	2,17 €	19,16 €	23,37 €		19,16 €

440391 DOLGI VRH – ŽELODJEK
L=1,560 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,240	22,00%	2,17 €	13,54 €	16,52 €		13,54 €

440401 SP.BREŽNICA – STANOVSKO
L=0,415 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	1,660	22,00%	2,17 €	3,60 €	4,39 €		3,60 €

440411 POLJČANE – LAPORJE
L=3,59 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,360	22,00%	2,17 €	31,16 €	38,02 €		31,16 €
15	115	Naprava iztočnih in vtočnih glav prepustov fi 40	kom	1,00	22,00%	85,34 €	85,34 €	104,11 €		85,34 €
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	4,00	22,00%	12,10 €	48,40 €	59,05 €		48,40 €
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (režija)	ura	16,00	22,00%	13,94 €	223,04 €	272,11 €		223,04 €
24	124	Naprava vtočnih jaškov DN 80, z betonskim pokrovom.	kos	1,00	22,00%	278,00 €	278,00 €	339,16 €		278,00 €
38	138	Zamenjava pokrovov – demontaže obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, LTŽ pokrov 60/60cm.	kos	1,00	22,00%	119,35 €	119,35 €	145,61 €		119,35 €
33	133	Strojni izkop zasutih jarkov v zemljini III.kategorije 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem na kamion ter odvozom v deponijo do 5km.	m	325,00	22,00%	4,42 €	1.436,50 €	1.752,53 €		1.436,50 €
20	120	Naprava prepustov, kompletno z zemeljskim deli, izdelavo posteljice, obbetoniranjem, zasip z gramozom - fi 40cm.	m	9,00	22,00%	59,26 €	533,34 €	650,67 €		533,34 €
29	129	Rezanje bankin - delo z rovokopačem odzivom zemljine ter nalaganjem na kamion in odvozom v deponijo, profiliranjem in valjanjem bankine.	m2	255,00	22,00%	1,12 €	285,60 €	348,43 €		285,60 €

440431 LAPORJE – KRIŽNI VRH
L=1,97 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,880	22,00%	2,17 €	17,10 €	20,86 €		17,10 €

440441 LAPORJE – LAPORSKA GORCA

L=1,48 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,920	22,00%	2,17 €	12,85 €	15,67 €		12,85 €

440451 HOŠNICA – STUDENICE

L=1,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,040	22,00%	2,17 €	10,94 €	13,34 €		10,94 €

440471 DRUMLAŽNO - NOVAKE

L=1,885 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,540	22,00%	2,17 €	16,36 €	19,96 €		16,36 €

440481 VRHOLE PRI LAPORJU – MODRAŽE

L=0,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,520	22,00%	2,17 €	7,64 €	9,32 €		7,64 €

440491 STR.MAKOLE – JEŠOVEC

L=0,742 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,968	22,00%	2,17 €	6,44 €	7,86 €		6,44 €

440551 VRHLOGA – DRUMLAŽNO

L=3,91KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €

440561 VRHLOGA – LESKOVEC

L=2,385 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,540	22,00%	2,17 €	20,70 €	25,26 €		20,70 €

440571 LOKANJA V. - SP.NOVA VAS

L=1,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,400	22,00%	2,17 €	13,89 €	16,94 €		13,89 €
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	1,00	22,00%	81,50 €	81,50 €	99,43 €		81,50 €

440581 VELENIK – ČREŠNJEVEC
L=3,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,400	22,00%	2,17 €	31,25 €	38,12 €		31,25 €
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	6,00	9,50%	18,90 €	113,40 €	124,17 €	113,40 €	

440591 LESKOVEC – PRAGERSKO
L=4,15 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,600	22,00%	2,17 €	36,02 €	43,95 €		36,02 €

440601 GOLOB – ZG.POLSKAVA
L=0,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,000	22,00%	2,17 €	4,34 €	5,29 €		4,34 €
41	141	Ročno nakopavanje bankin z obstoječim materialom s planiranjem.	m	400,00	9,50%	0,75 €	300,00 €	328,50 €	300,00 €	
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	150,00	9,50%	0,26 €	39,00 €	42,71 €	39,00 €	
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	16,00	22,00%	24,20 €	387,20 €	472,38 €		387,20 €

440611 ZG.POLSKAVA – SP.POLSKAVA
L=4,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,400	22,00%	2,17 €	35,59 €	43,42 €		35,59 €

440621 SP.POLSKAVA – POKOŠE
L=3,29 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,160	22,00%	2,17 €	28,56 €	34,84 €		28,56 €

13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanjerobov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	4,00	22,00%	24,20 €	96,80 €	118,10 €	96,80 €
----	-----	---	----------------	------	--------	---------	---------	----------	---------

440631 TRI CERKVE – JAMCE
L=6,44 km

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	25,760	22,00%	2,17 €	55,90 €	68,20 €		55,90 €

440641 JAMCE – ZARJA
L=3,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,780	22,00%	2,17 €	34,24 €	41,78 €		34,24 €
1	101	Čiščenje jaškov-čiščenje pokrova odpiranje jaškov, čiščenje dna z odvozom materiala s samokolnico do 20m.	kos	1,00	9,50%	17,53 €	17,53 €	19,20 €	17,53 €	
27	127	Poravnaje robov makedamskih cest z grederjem, odstranitev grebenov in zasip jam z utrjevanjem.	m	120,00	22,00%	0,63 €	75,60 €	92,23 €		75,60 €
34	134	Strojno čiščenje dna jarka za odvodnjavanje 0,1 do 0,3 m ³ /m z odmetom na brežino.	m	160,00	9,50%	2,04 €	326,40 €	357,41 €	326,40 €	
3	103	Čiščenje obstoječih cevni prepustov, prevoz skupine na mesto in čiščenje z nalaganjem na samokolnico ter odvozom do 40m v deponijo	m	18,00	9,50%	18,90 €	340,20 €	372,52 €	340,20 €	
44	144	Ročno čiščenje zamašenih muld in koritnic, z nalaganjem materiala na samokolnico ter odvozom v deponijo do 50m.	m ²	50,00	9,50%	1,10 €	55,00 €	60,23 €	55,00 €	

165011 ŠIKOLE – GAJ
L=0,286 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,144	22,00%	2,17 €	2,48 €	3,03 €		2,48 €

460040 VITANJE – LUKANJA
L=1,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	6,000	22,00%	2,17 €	13,02 €	15,88 €		13,02 €

MESTNE ULICE V MESTU SLOVENSKA BISTRICA

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	45,000	22,00%	2,17 €	97,65 €	119,13 €		97,65 €
7	107	Dosipavanje bankin šir. 0,5 m deb.cca 10cm, prevoz skupine na mesto, z dovozom materiala, ročno razgrinjanje in planiranje z valjanjem.	m	190,00	22,00%	1,16 €	220,40 €	268,89 €		220,40 €
4	104	Čiščenje vozišča - ročno	m ²	200,00	9,50%	0,26 €	52,00 €	56,94 €	52,00 €	
38	138	Zamenjave pokrovov – demontaže obstoječega in dobava ter montaža novega pokrova, LTŽ pokrov 60/60cm.	kos	3,00	22,00%	119,35 €	358,05 €	436,82 €		358,05 €
49	149	Dobava in montaža prometnega ogledala kompletno z dobavo in postavitvijo droga v izkop in betonski temelj.	kom	1,00	22,00%	327,91 €	327,91 €	400,05 €		327,91 €
51	151	Dobava in montaža prometnega znaka, kompletno z dobavo in postavitvijo droga.	kom	2,00	22,00%	148,28 €	296,56 €	361,80 €		296,56 €
50	150	Dobava in montaža prometnega znaka na obstoječi drog.	kom	8,00	22,00%	81,50 €	652,00 €	795,44 €		652,00 €
52	152	Razna manjša popravila prometnih znakov - kombi MAN (intervencije)	ura	8,00	22,00%	12,10 €	96,80 €	118,10 €		96,80 €
53	153	Razna manjša popravila prometnih znakov - PK delavec (intervencije, ročno čiščenje)	ura	8,00	22,00%	13,94 €	111,52 €	136,05 €		111,52 €
31	131	Ročno posipanje oziroma krpanje udarnih jam na makadamskih cestah z dovozom materiala, razgrinjanjem, planiranjem in utrjevanjem.	m ³	14,00	22,00%	42,77 €	598,78 €	730,51 €		598,78 €
13	113	Krpanje udarnih jam na asfaltnih cestah s toplo asfaltno maso. Prevoz skupine, obsekovanje robov in čiščenje udarne jame, dovoz, vgrajevanje premaz robov z emulzijo in utrjevanje z ročnim nabijalom ali valjanjem.	m ²	26,00	22,00%	24,20 €	629,20 €	767,62 €		629,20 €

						Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST IN MESTNIH ULIC (SLOV.BISTRICA)						35.471,08 €	42.579,16 €	5.564,43 €	29.906,65 €
V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA:									

REKAPITULACIJA:

	Osnova za DDV	DDV 9,5%	DDV 22,0%	Skupaj z ddd
OBRAČUN DDV 9,5 %	5.564,43 €	528,62 €		6.093,05 €
OBRAČUN DDV 22,0 %	29.906,65 €		6.579,46 €	36.486,11 €
SKUPAJ RV	35.471,08 €			42.579,16 €

Sestavil:
Primož Babšek, inž.grad.

Pregledal:
Simon Unuk, dipl.inž.prom.



KOMUNALA SLOVENSKA BISTRICA

PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE d.o.o.

Ulica Pohorskega bataljona 12
2310 Slovenska Bistrica
Tel.: +386 (0)2 8055-400
Faks: +386 (0)2 8055-410
E-pošta: info@komunala-slb.si
Splet: www.komunala-slb.si
ID za DDV: SI32621213

TRR pri Nova KBM d.d.: SI56 0443 0000 0394 225

Občina Slovenska Bistrica

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:
Pogodba št.55/2011

SITUACIJA: OKTOBER 2014

Datum: 30.10.2014

DN št.4010/10/14

SM 4010

440000 CELOTNO OMREŽJE LOKALNIH CEST

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
6	105	Dežurstvo na lokalnih cestah	ur	584,00	9,50%	1,41 €	823,44 €	901,67 €	823,44 €	

240021 PODLOŽE - LOKANJA VAS

L=7,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	29,04	22,00%	2,17 €	63,02 €	76,88 €		63,02 €

440011 BUKOVEC - LOKA

L=2,14 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest in opravljanje najnujnejših ukrepov za zagotovitev prometne varnosti.	km	8,56	22,00%	2,17 €	18,58 €	22,66 €		18,58 €

440021 ŠMARTNO – ZG.POLSKAVA

L=10,71 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	42,84	22,00%	2,17 €	92,96 €	113,41 €		92,96 €

440031 OGLJENŠAK – KALŠE

L=7,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	28,00	22,00%	2,17 €	60,76 €	74,13 €		60,76 €

440041 GABERNIK – KALŠE

L=6,1 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	24,40	22,00%	2,17 €	52,95 €	64,60 €		52,95 €

440051 SL.BISTRICA – SMOLARJEV MLIN

L=16,0 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	64,00	22,00%	2,17 €	138,88 €	169,43 €		138,88 €

440061 DEVINA – KALŠE

L=4,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,98	22,00%	2,17 €	36,85 €	44,95 €		36,85 €

440071 ŠMARTNO – AREH

L=8,75 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	35,00	22,00%	2,17 €	75,95 €	92,66 €		75,95 €

440091 URH – RAMŠAKOV KRIŽ

L=5,31 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	21,24	22,00%	2,17 €	46,09 €	56,23 €		46,09 €

440101 PEČKE – SLOV.BISTRICA

L=10,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	40,40	22,00%	2,17 €	87,67 €	106,95 €		87,67 €

440111 SLOV.BISTRICA – MALO TINJE

L=10,76 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	43,04	22,00%	2,17 €	93,40 €	113,94 €		93,40 €

440121 TINJSKA GORA – GLADOMES

L=3,035 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	12,14	22,00%	2,17 €	26,34 €	32,14 €		26,34 €

440131 V.TINJE – PLANINA

L=7,795 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	31,18	22,00%	2,17 €	67,66 €	82,55 €		67,66 €

440141 DEVINA – IMPOL

L=2,965 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,86	22,00%	2,17 €	25,74 €	31,40 €		25,74 €

440151 KOVAČA VAS – DEVINA

L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €

440161 SP.NOVA VAS – JOŽEF

L=2,985 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	11,940	22,00%	2,17 €	25,91 €	31,61 €		25,91 €

440171 KOVAČA VAS – RAMŠAKOV KRIŽ

L=8,435 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	33,740	22,00%	2,17 €	73,22 €	89,32 €		73,22 €

440181 ZG.BISTRICA – VINTGAR

L=2,428 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,712	22,00%	2,17 €	21,08 €	25,71 €		21,08 €

440191 ZG.LOŽNICA – KOSTANJEVEC

L=4,380 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	17,520	22,00%	2,17 €	38,02 €	46,38 €		38,02 €

440201 GLADOMES – PODGRAD

L=11,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	47,520	22,00%	2,17 €	103,12 €	125,80 €		103,12 €

440211 KEBELJ – OSANKARICA

L=8,74 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	34,960	22,00%	2,17 €	75,86 €	92,55 €		75,86 €

440221 KOT – LUKANJA VAS

L=3,38 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,520	22,00%	2,17 €	29,34 €	35,79 €		29,34 €

440231 GLADOMES – ZG.LOŽNICA

L=0,995 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,980	22,00%	2,17 €	8,64 €	10,54 €		8,64 €

440311 VRHOLE – LIČENCA

L=3,245 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,980	22,00%	2,17 €	28,17 €	34,36 €		28,17 €

440321 VRHOLE – VINARJE

L=3,92 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%

15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,680	22,00%	2,17 €	34,03 €	41,51 €		34,03 €
----	-----	--------------------------	----	--------	--------	--------	---------	---------	--	---------

440331 PREPUŽ – PRELOGE
L=3,21 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	12,840	22,00%	2,17 €	27,86 €	33,99 €		27,86 €

440341 PRELOGE – PETELINJEK
L=2,20 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,800	22,00%	2,17 €	19,10 €	23,30 €		19,10 €

440351 SP.LOŽNICA – CIGONCA
L=1,845 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,380	22,00%	2,17 €	16,01 €	19,54 €		16,01 €

440361 KRIŽNI VRH – LOČE
L=3,91 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €

440371 CIGONCA – VIDEŽ
L=1,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,780	22,00%	2,17 €	16,88 €	20,60 €		16,88 €

440381 ŽABLJEK – LUŠEČKA VAS
L=2,207 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	8,828	22,00%	2,17 €	19,16 €	23,37 €		19,16 €

440391 DOLGI VRH – ŽELODJEK
L=1,560 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,240	22,00%	2,17 €	13,54 €	16,52 €		13,54 €

440401 SP.BREŽNICA – STANOVSKO
L=0,415 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	1,660	22,00%	2,17 €	3,60 €	4,39 €		3,60 €

440411 POLJČANE – LAPORJE L=3,59 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,360	22,00%	2,17 €	31,16 €	38,02 €		31,16 €

440431 LAPORJE – KRIŽNI VRH L=1,97 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,880	22,00%	2,17 €	17,10 €	20,86 €		17,10 €

440441 LAPORJE – LAPORSKA GORCA L=1,48 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,920	22,00%	2,17 €	12,85 €	15,67 €		12,85 €

440451 HOŠNICA – STUDENICE L=1,26 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	5,040	22,00%	2,17 €	10,94 €	13,34 €		10,94 €

440471 DRUMLAŽNO - NOVAKE L=1,885 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	7,540	22,00%	2,17 €	16,36 €	19,96 €		16,36 €

440481 VRHOLE PRI LAPORJU – MODRAŽE L=0,88 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	3,520	22,00%	2,17 €	7,64 €	9,32 €		7,64 €

440491 STR.MAKOLE – JEŠOVEC L=0,742 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%

15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,968	22,00%	2,17 €	6,44 €	7,86 €	6,44 €
----	-----	--------------------------	----	-------	--------	--------	--------	--------	--------

440551 VRHLOGA – DRUMLAŽNO
L=3,91KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,640	22,00%	2,17 €	33,94 €	41,41 €		33,94 €

440561 VRHLOGA – LESKOVEC
L=2,385 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	9,540	22,00%	2,17 €	20,70 €	25,26 €		20,70 €

440571 LOKANJA V. - SP.NOVA VAS
L=1,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,400	22,00%	2,17 €	13,89 €	16,94 €		13,89 €

440581 VELENIK – ČREŠNJEVEC
L=3,60 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	14,400	22,00%	2,17 €	31,25 €	38,12 €		31,25 €

440591 LESKOVEC – PRAGERSKO
L=4,15 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,600	22,00%	2,17 €	36,02 €	43,95 €		36,02 €

440601 GOLOB – ZG.POLSKAVA
L=0,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	2,000	22,00%	2,17 €	4,34 €	5,29 €		4,34 €

440611 ZG.POLSKAVA – SP.POLSKAVA
L=4,10 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	16,400	22,00%	2,17 €	35,59 €	43,42 €		35,59 €

440621 SP.POLSKAVA – POKOŠE
L=3,29 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	13,160	22,00%	2,17 €	28,56 €	34,84 €		28,56 €

440631 TRI CERKVE – JAMCE

L=6,44 km

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	25,760	22,00%	2,17 €	55,90 €	68,20 €		55,90 €

440641 JAMCE – ZARJA

L=3,945 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	15,780	22,00%	2,17 €	34,24 €	41,78 €		34,24 €

165011 ŠIKOLE – GAJ

L=0,286 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cest	km	1,144	22,00%	2,17 €	2,48 €	3,03 €		2,48 €

460040 VITANJE – LUKANJA

L=1,50 KM

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	6,000	22,00%	2,17 €	13,02 €	15,88 €		13,02 €

MESTNE ULICE V MESTU SLOVENSKA BISTRICA

Zap.št.	Šifra storitve	Opis storitve	EM	Količina	Stopnja DDV	Cena/EM	Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
15	114	Izvajanje pregledov cesi	km	37,000	22,00%	2,17 €	80,29 €	97,95 €		80,29 €

Vrednost brez DDV	Vrednost z DDV	Osnova za DDV 9,5%	Osnova za DDV 22%
2.799,08 €	3.311,94 €	823,44 €	1.975,64 €

REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST IN MESTNIH ULIC (SLOV.BISTRICA)

SKUPAJ:

2.799,08 €

3.311,94 €

823,44 €

1.975,64 €

V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA:

REKAPITULACIJA:

Osnova za DDV za DDV 9,5% DDV 22,0% Skupaj z ddd

OBRAČUN DDV 9,5 %	823,44 €	78,23 €	901,67 €
OBRAČUN DDV 22,0 %	1.975,64 €	434,64 €	2.410,28 €
SKUPAJ RV	2.799,08 €		3.311,95 €

Sestavil:
Primož Babšek, inž.grad.

Pregledal:
Simon Unuk, dipl.inž.prom.